
statutární město Plzeň Metrostav a.s.

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 2019/004763 ze dne 20. 8. 2019

Číslo smlouvy objednavatele: 2019/004763/3
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

(dále jen „ objednatel “)

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

kontaktní osoba:

(dále jen „ zhotovitel “)

Metrostav a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
00014915 
CZ00014915
Ing. Václavem Apolínem, ředitelem divize 1, 
Metrostav a.s.; zmocněný zástupce na základě plné 
moci ze dne 25. 11. 2020

, Metrostav a.s.

, Metrostav a.s., 
tel.: , email:

tento
d o d a t e k  č. 3



v
CI. I.

1. Dne 20. 8. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 11. 11. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 29. 6. 2020 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla -  stavby „Sportovní areál 
Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu" a dále 
závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které 
nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná 
pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany 
technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě 
technického dozoru investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho 
příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací pak tvoří přílohu č. 2 
tohoto dodatku. Uvedené změny závazku ze smlouvy nejsou změnami podstatnými 
ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Celková cena „méněprací" činí částku 5 365 033,99 Kč bez DPH.

4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 9 454 955 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 4 089 921,01 Kč bez 
DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. 
S ohledem na tuto skutečnost se stávající text věty první čl. III. Cena za dílo odst. 3.1. 
Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, 
z nabídkové ceny zhotovitele a hodnoty dodatečných prací a méněprací a tato je 
sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, v celkové výši 204.208.412,10 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 
přípustná.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) náleží objednateli a 
dva (2) obdrží zhotovitel.

2 z 3



3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek lc uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru investora
Příloha č. 2 -  Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací

V Praze dne 2" řz V Plzni dne
7

Zhotovitel Objednatel

Metrostáv a.s.
Ing. Václav Apolín 
ředitel divize 1 
na základě plné moci

statutární město Plzeň 
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupiěková, MBA 
vedoucí odboru

/

3 z 3



Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního 
areálu -  dodatek č. 3

ZL 1 Odpočet výztuže betonových mazanin
Oprava administrativní chyby v množství výztuže betonové mazaniny -  rozpočet ubytovna D .l.l. 
položka 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari. Množství 47,909 t, správné množství 
je 10,78 t.

Tyto změny představují úpravu:
Méněpráce celkem 1 085 626,76 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 1 1 085 626,76 Kč bez DPH

:

ZL 2 Demontáže stávajících plynovodních rozvodů
Pro dokončení díla je nezbytné provést demontáž stávajících rozvodů plynu. S touto položkou nebylo 
v soupisu prací uvažováno.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 117 479,-- Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 2 117 479,-- Kč bez DPH

ZL 3 Kácení zeleně
Při provádění stavby zhotovitel stavby upozornil na skutečnost, že ve svahu u hřiště je větší množství 
dřevin, které mohou pádem ohrozit plochu nového hřiště. Na kontrolním dnu TDI doporučil tyto 
dřeviny pokácet.
Jedná se o bezpečnostní opatření pro ochranu majetku a osob.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 211 228,20 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 3 211 228,20 Kč bez DPH

ZL 4 Řezání a bourání základové desky l.NP A, bourání venkovního kolektoru, kanalizační 
rovody včetně šachet
N a záldadě provedených sond zhotovitel upozornil, že skladba stávající podlahy neodpovídá 
projektové dokumentaci. Tuto skutečnost nebylo možno předem předpokládat v projektové 
dokumentaci. Tloušťka stávající betonové konstrukce podlahy je cca 500 mm. Dle projektové 
dokumentace měla být stávající podlaha kompletně vybourána a provedena nová. Na základě tohoto 
zjištění je autorským dozorem navržena změna -  provedení vyřezání a vybourání rýh pouze pro 
kanalizaci. Část podkladních betonů zůstane zachována. Budou upraveny rozvody ležaté kanalizace.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem

710 980,87 Kč bez DPH 
331 538,07 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 4 379 442,80 Kč bez DPH

1



ZL 5 Úprava dojezdu výtahových šachet
Při provádění stavby byla v souladu s projektovou dokumentací provedena kontrola stavby statikem. 
Statik na základě prohlídky stavby upřesnil provedení stěn a dojezdů výtahových šachet. Namísto 
děrovaných cihel šachetních stěn tl.300 mm s absencí ztužujících železobetonových věnců (dle 
projektové dokumentace), navrhl statik provedení šachetních stěn z vyztužených tvárnic ztraceného 
bednění tl.300 mm. Zároveň byla navržena změna konstrukčního provedení dojezdů výtahových 
šachet, kdy při zvýšení třídy betonu byla zároveň zajištěna vodotěsnost konstrukce provedením bílé 
vany. Důvodem změny bylo dosažení staticky vyhovujícího modelu konstrukcí (i s ohledem na 
velikost vlastních výtahů a tím výtahových šachet) a zároveň došlo ke zvýšení standardu stavby.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 526 291,12 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 363 886,17 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 5 162 404,95 Kč bez DPH

ZL 6 Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů na objektu A
Při provádění stavby byla v souladu s projektovou dokumentací provedena kontrola stavby statikem. 
Statik zjistil, že uložení stěnových panelů neodpovídá předpokladu projektové dokumentace a je nutné 
provést dodatečné ztužení objektu. Tuto skutečnost nebylo možno předem předpokládat v projektové 
dokumentaci.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 144 132,43 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 71 507,90 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 6 72 624,53 Kč bez DPH

ZL 7 Doplnění svislé hydroizolace na objektu A a B
Pro dokončení díla je nezbytné provést svislé hydroizolace pro objekt A a B. S touto položkou nebylo 
v soupisu prací uvažováno. Jednotkové ceny odpovídají cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 191 309,07 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 7 191 309,07 Kč bez DPH

ZL 8 Doplnění ztužujících věnců objektů A (kotelna) a B
Při provádění stavby byla v souladu s projektovou dokumentací provedena kontrola stavby statikem. 
Na základě kontroly statikem je nutné pro dokončení díla realizovat ztužující věnce - dodatečné 
ztužení objektu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 526 465,98- Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 8 526 465,98,— Kč bez DPH

2



■ J T 7 7 /

ZL 9 Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A
Při provádění stavby byla v souladu s projektovou dokumentací provedena kontrola stavby statikem. 
Statik upravil statický návrh prostupů pro VZT, je nutné provést rozdělení rozvodů VZT, zmenšení 
a zdvojení profilů rozvodného potrubí na objektu A.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 79 670,- Kč bez DPH
Méněpráce celkem 62 670,30 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 9 16 999,70 Kč bez DPH

ZL 10 Odpočet požární izolace stropů objektu A
Při provádění stavby byla v souladu s projektovou dokumentací -  části PBŘ provedena sonda do 
stropní konstrukce a prověřeno vyztužení stávajícího stropního panelu. Stropní panel vykazuje vyšší 
stupeň vyztužení a větší krycí vrstvu betonu -  zvýše uvedených důvodů není nutné provádět 
dodatečnou ochranu stropní konstrukce z hlediska požární.

Tyto změny představují úpravu:
Méněpráce celkem - 1 051 833,03 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 10 - 1 051 833,03 Kč bez DPH

ZL 11 Odpočet kačírků střech vč. geotextilie a dokotvení
Při provádění stavby byla v souladu s projektovou dokumentací provedena kontrola stavby statikem. 
Po prověření stavu statik doporučil odlehčení stavby -  nerealizovat vrstvu kačírlcu na střeše -  tato 
vrstva nemusí být realizována, slouží pro přitížení hydroizolace. Hydroizolace střechy bude kotvena.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 186 825,53 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 651 659,86 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 11 - 464 834,33 Kč bez DPH

ZL 12 Zemní práce pro ležaté rozvody ZTI A, B, D
Pro dokončení díla je  nezbytné provést zemní práce rýh pro uložení svodného kanalizačního potrubí 
v objektech A, B, D. S touto položkou nebylo v soupisu prací uvažováno. Jednotkové ceny odpovídají 
cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 304 227,83,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 12 304 227,83 Kč bez DPH

ZL 13 Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace
Při provádění stavby zhotovitel upozornil, že v prostoru před objektem B směrem lc malé tělocvičně 
na místě nových venkovních rozvodů se nachází stávající betonová kanalizace -  tuto kanalizaci je 
nutné zlikvidovat -  jedná se o cca 30 m stávající kanalizace.

3



7 ^ / -

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 86 258,59 Kč bez DPH
méněpráce celkem 3 681,47 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 13 82 577,12 Kč bez DPH

ZL 14 Změna trasy kanalizace před ubytovnou A (splašková a dešťová)
V průběhu provádění stavby bylo zjištěno, že je nutné provést úpravu tras vnitřních svodných 
kanalizačních porubí pod základovou deskou l.NP objektu A. S ohledem na úpravy těchto vnitřních 
tras a dále s ohledem splnění normových odstupů venkovních zemních areálových rozvodů, bude 
nutné upravit trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace, s doplněním revizních šachet. 
Jednotkové ceny odpovídají cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 402 147,22 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 14 402 147,22 Kč bez DPH

ZL 15 Likvidace škváry
Při provádění stavby zhotovitel upozornil, že v místě stávajícího hřiště na místě budoucího parkoviště 
je na místo zeminy ve skladbě škvára. Likvidace škváry na skládce je za jinou cenu než likvidace 
zeminy. Navýšení ceny je pouze za položku skládlcovné.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 647 323,04 Kč bez DPH

méněpráce celkem 117 990,32 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 15 529 332,72 Kč bez DPH

ZL 16 Fotbalové hřiště - doplnění zemních prací, úprav stávající tribuny, opěrné zídky, 
zábradlí, schodiště na tribunu a změna liniového odvodnění včetně stabilizace svahu za brankou 
se záchytným odvodňovacím žlabem

Při provádění bouracích prací stávající betonové tribuny fotbalového hřiště byl zjištěn zcela 
nevyhovující stav spodních dvou řad stupňů tribuny, s absencí odpovídajících základových 
konstrukcí. Z důvodu zajištění stability celé betonové tribuny bude nutné spodní dvě řady tribuny 
odbourat, tribunu stabilizovat opěrnou zídkou se základovým pasem a vzniklé výškové rozdíly 
lc úrovni hrací plochy fotbalového hřiště překonat třemi novými schodišti na terénu. V rohu u stávající 
opěrné stěny je  nutné vzniklé výškové rozdíly překonat rampou. Toto řešení rovněž vyvolalo nutné 
doplnění zábradlí. Součástí této změny je dále změna liniového odvodnění (mezi ubytovnou a hrací 
plochou), a to z otevřeného, na betonových odvodňovací žlab s pochozím krytem -  z důvodu zajištění 
nutné bezpečnosti sportovců, při zvýšení standardu stavby. Dále tato změna zahrnuje zajištění stability 
svahu za brankou (směrem k  ulici Na Prolcopávce), s doplněním drenáže a stabilizačních 
zatravňovacích tvarovek -  toto řešení je nutné k zajištění stabilizace paty stávajícího svahu 
(po odstranění invazních náletových dřevin).

4



Tyto položky budou doplněny do rozpočtu stavby -  jednotkové ceny odpovídají cenám z položkového 
rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 
méněpráce celkem

Celkové úprava ceny ZL 16

1 110 134,82 Kč bez DPH 
64 269,84 Kč bez DPH

1 045 864,98 Kč bez DPH

ZL 17 Doplnění počtu elektromagnetických zámků ON-line systému
Při provádění stavby došlo na základě požadavku provozovatele areálu lc upřesnění požadavku 
na osazení elektromagnetických zámků do jednotlivých dveří. Tato úprava bude provedena z důvodu 
zlepšení standardů na provozování areálu.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 325 763,60 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 43 076,-- Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 17 282 687,60 Kč bez DPH

ZL 18 Doplnění gastro
Při provádění stavby zhotovitel upozornil, že v položkovém rozpočtu nejsou uvedeny všechny 
položky gastro vybavení. Tyto položky gastro vybavení by bylo možné doplnit po dokončení stavby. 
Z důvodu kolaudace stavby je však nutné tyto položky gastro vybavení doplnit do dokončení stavby. 
Bez těchto komponentů není možné prostor kuchyně zkolaudovat.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 369 532,80 Kč bez DPH

Celkové ú p ra v a  ceny ZL 18 369 532,80 Kč bez DPH

ZL 19 Úpravy a doplnění osvětlení fotbalového hřiště - změna stožárů
Při provádění dílenské dokumentace na stožáry osvětlení upozornil zhotovitel, že stožáry jsou 
navrženy na stávající zatížení svítidly dle projektové dokumentace, není zde rezerva pro instalaci 
dalšího zařízení. Na základě požadavku provozovatele areálu budou provedeny úpravy na provedení 
stožárů osvětlení tak, aby bylo možné v budoucnu doplnit na stožáry další zařízení, například 
zvukovou aparaturu, popřípadě další svítidla. Jedná se o dodatečný požadavek provozovatele 
na vylepšení standardu.

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem 473 405,— Kč bez DPH
Méněpráce celkem 101 850,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 19 371 555,-- Kč bez DPH

5



ZL 20 Doplnění kompenzační smyčky na areálovém horkovodu
Dle předpokladu projektové dokumentace se uvažovalo, že při pokládce areálového horkovodního 
potrubí bude provedeno nahřátí potrubí před zásypem. Z tohoto důvodu nebyla, dle vyjádření 
projektanta, navržena kompenzační smyčka. Z důvodu, že při provádění areálových rozvodů nebylo 
možné nahřátí zajistit -  nebyla provedena přípojka horkovodu do areálu -  samostatná zakázka -  
investor Plzeňská teplárenská - bude nutné na potrubí doplnit kompenzační smyčku z důvodu 
bezproblémového fungování areálového rozvodu horkovodu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 106 960,-- Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 20 106 960,-- Kč bez DPH

ZL 21 Doplnění podružných areálových měření voda, elektro
Při provádění stavby došlo na základě požadavku provozovatele areálu lc upřesnění požadavku 
na osazení podružného měření elektro, vody a TUV - tyto podružné měření umožní lepší sledování a 
rozpočítání nákladů na jednotlivé provozy. Tato úprava bude provedena z důvodu zlepšení standardů 
provozování areálu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 81122,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 21 81122,-- Kč bez DPH

ZL 22 Úprava vjezdové brány VI, doplnění kartového systému a ovládacích slaboproudých
rozvodů
Při projednávání a odsouhlasování oplocení areálu byl ze strany provozovatele vznesen požadavek 
na úpravu počtu branek v oplocení a doplnění parametrů vjezdové brány do sportovního areálu. Jedná 
se o doplnění ovládání vjezdové brány tak, aby vyhovovalo provozování areálu. Jedná se o vylepšení 
standardu stávající vjezdové brány.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 346 286,70 Kč bez DPH
méněpráce celkem 107 599,80 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 22 238 686,90 Kč bez DPH

ZL 23 Přívody elektro pro VZT jednotky, vývody pro gastro, napojení pisoárů a nouzová 
bezbariérová signalizace
Pro dokončení díla je na objektech A a B nezbytné realizovat přívody elektro pro vzduchotechnické 
jednotky a pro gastro komponenty, dále napojení pisoárů a nouzových bezbariérových signalizací 
pro část společných sociálních zařízení. S těmito položkami nebylo v soupisu prací uvažováno. 
Jednotkové ceny odpovídají cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 467 510,82 Kč bez DPH
méněpráce celkem 87 038,88 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 23 380 471,94 Kč bez DPH



T^7/-

ZL 24 Odbourání stávajících železobetonových říms objektu A
Při provádění stavby po demontáži stávajícího oplechování zhotovitel upozornil, že stávající 
železobetonové římsy jsou křivé a komplikují provedení fasády. Na základě doporučení AD a 
stanoviska statika bylo rozhodnuto, že tyto stávající římsy budou odstraněny -  bude provedeno jejich 
odříznutí.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 135 577,89 Kč bez DPH

méněpráce celkem 29 498,40 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 24 106 079,49 Kč bez DPH

ZL 25 Doplnění v restauraci - nové dveře sp. chodba, SDK předstěna, ad. (dle finálního návrhu 
restaurace)
Při provádění stavby byly provozovatelem areálu navrženy změny v prostoru restaurace, které 
předpokládají lepší možnosti využití restauračního prostoru a zvýšení standardu. Jedná se o oddělení 
prostoru restaurace od ostatních prostor tak, aby bylo možno restauraci pronajmout samostatnému 
subjektu.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 591 628,10 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 233 608,67 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 25 . 358 019,43 Kč bez DPH

ZL 26 Zateplení špalet a nadpraží na objektu A a B, zateplení parapetů na objektu D
Pro dokončení díla je nezbytné realizovat zateplení špalet a nadpraží oken a dveří a zateplení parapetů 
na objektu D. Zateplení špalet, nadpraží a parapetů je nutné provést z důvodu zamezení vzniku 
tepelných mostů. S těmito položkami nebylo v soupisu prací uvažováno. Jednotkové ceny odpovídají 
cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 187 292,95 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 26 187 292,95 Kč bez DPH

ZL 27 Bandáže vnitřních omítek a provedení spojovacího můstku
Po odstranění stávajících omítek na objektu A bylo zjištěno, že povrch stávajících betonových stěn 
neodpovídá předpokladu projektové dokumentace, je nutné provést spojovací můstek a do omítky 
přidat výztužnou tkaninu -  tato úprava je nutná pro dodržení kvality provedených prací a zajištění 
životnosti stavby.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 236 971,42 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 27 236 971,42 Kč bez DPH

7



~ fp / -

ZL 28 Doplnění regulátoru tlaku
Při provádění vodovodní přípojky zhotovitel upozornil, že tlak na stávajícím vodovodním potrubí 
na vstupu do areálu je 8,5 MPa, tato hodnota převyšuje doporučený maximální tlak pro výtokové 
automatické baterie. Na základě tohoto zjištění projektant navrhuje doplnění regulátoru tlaku 
na přípojce do areálu. Bez tohoto opatření by nemohla být poskytnuta záruka zhotovitele (výrobce) 
na dodané vodovodní baterie.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 95 133,31 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 28 95 133,31 Kč bez DPH

ZL 29 Úprava ocelové konstrukce rampy
Při provádění stavby bylo zjištěno, že část plánovaných základových patek navržené rampy pro imobilní 
se nachází v  prostoru, kde je nevyhovující základová zemina.. Na základě tohoto zjištění projektant 
navrhuje zm ěnu provedení přístupové rampy pro imobilní. Tato bude splňovat podmínky vyhlášky 
č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Méněpráce celkem 344 312,84 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 29 - 344 312,84 Kč bez DPH

ZL 30 Změna ovládacích klapek v objektu B na ruční
Při realizaci stavby zhotovitel upozornil na skutečnost, že v části objektu jsou navrženy klapky VZT 
elektricky ovládané, v části objektu ovládané manuálně. Po konzultaci s provozovatelem areálu bylo 
na kontrolním dnu dohodnuto a AD odsouhlaseno, že všechny VZT klapky budou ovládány 
manuálně.

Tyto změny představují úpravu:
Vícepráce celkem 41 478,40 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 58 231,80 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 30 -16  753,40 Kč bez DPH

ZL 31 Změna materiálů a tras potrubí ÚT 2.+3.NP objektu A
Dle projektové dokumentace má být potrubí pro vytápění objektu A provedeno z plastových trubek. 
Nově bude toto potrubí nahrazeno potrubím z uhlíkové oceli s lisovanými tvarovkami. Tato změna 
byla odsouhlasena AD.
Původní plastové potrubí pro vytápění ve 2.a 3.NP objektu mělo být vedené po povrchu, zakryté SDK 
kastlíkem (plastové potrubí není vhodné pro povrchové - viditelné trasy). Hloubka SDK kastlíků 
(odsazení od  stěny) by tak byla cca 130-140 mm, což by zásadně zmenšovalo prostor místností, 
zejména s ohledem na odsunutí prvků nábytku. Z důvodu tohoto maximálního využití stávajících 
prostor 2. a  3.NP objektu A, bude pro potrubí vytápění použit materiál uhlíkové oceli, jakožto 
pohledový materiál tras vedených na povrchu, avšak bez nutnosti provádění SDK kastlíků. Tím se 
zvětšuje využitelná plocha místností a tudíž komfort (standard).

8



-rv/'

Co se týká menších délek připojovacích potrubí - zde se po konzultaci s topenářem podařilo 
optimalizovat počty připojovacích potrubí, kdy je možné některé bytové jednotky napojit dvě jedním 
připojovacím potrubím.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 
méněpráce celkem

190 520,- Kč bez DPH 
224 085,40 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 31 -33 565,40 Kč bez DPH

ZL 32 Doplnění maleb a podhledu, neprovádění omítek stropů v objektu D
Pro dokončení díla je nezbytné realizovat maleb stropů a stěn v objektu a podhled ve vstupní chodbě 
objektu D. S těmito položkami nebylo v soupisu prací uvažováno. Jednotkové ceny odpovídají cenám 
z položkového rozpočtu.
Dále byla v  průběhu provádění stavby schválena změna povrchové úpravy stropních panelů na 
objektu D (vypuštění omítek panelů a doplnění vyplnění spár mezi panely trvale pružným 
přetíratelným tmelem) -  toto technické řešení zvyšuje standard provedení objektu D.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 117 212,72 Kč bez DPH

méněpráce celkem 112 450,80 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 32 4 761,92 Kě bez DPH

ZL 33 Nápisy na fasádách objektů A, B
Při návrhu barevnosti fasády AD navrhl objednateli provedení označení sportoviště nápisem 
na fasádě. S ohledem na vysokou podporu města Plzně všem sportovištím a maximální snahu jeho 
představitelů o co nej lepší sportovní podmínky nejen pro občany tohoto města, je objednatelem 
požadováno zvýraznit, že se jedná o městské sportoviště.
Z výše uvedeného důvodu je navrženo označení sportoviště nápisem na fasádě tak, aby došlo k jeho 
zviditelnění. Jedná se o vylepšení standardu navržené stavby.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 49 500,- Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 33 49 500,— Kě bez DPH

ZL 34 Doplnění vodorovných izolací objekt A
Pro dokončení díla je nezbytné realizovat vodorovné izolace pro objekt A. S těmito položkami nebylo 
v soupisu prací uvažováno. Jednotkové ceny odpovídají cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 180 442,24 Kč bez DPH

Celkové ú p rav a  ceny ZL 34 180 442,24 Kč bez DPH

9



ZL 35 Keramický obldad stávajícího schodiště A namísto oprav teracového povrchu

Dle projektové dokumentace mají být schodišťové stupně ve schodišti stávajícího objektu zachovány 
původní, má být provedena jejich oprava. Po zaměření skutečných rozměrů jednotlivých stupňů 
v průběhu realizace byly zjištěny jejich velké rozdíly. Splnění rozměrových tolerancí schodišťových 
stupňů dle platných technických předpisů není technologií řešenou v projektové dokumentaci možné. 
Z tohoto důvodu bylo navrženo provedení obkladů stupňů keramickou dlažbou. Toto technické řešení 
umožní srovnání rozměrových disproporcí stupňů. Schodiště bude nově obloženo keramickou 
dlažbou. Jedná se o úpravu nezbytnou z důvodu splnění technických předpisů a dále o vylepšení 
standardu stavby.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 

méněpráce celkem
61 480,65 Kč bez DPH 
30 289,19 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 35 31191,46 Kč bez DPH

ZL 36 Doplnění kabelových rozvodů pro výsledkovou tabuli v objektu C
Pro dokončení díla a zajištění funkčnosti stavby v rozsahu dle projektové dokumentace je nezbytné 
realizovat kabelové rozvody pro výsledkovou tabuli objektu C. S těmito položkami nebylo v soupisu 
prací uvažováno. Ovládání tabule je navrženo optickými kabely, což umožňuje velmi vysokou kvalitu 
přenosu dat. Jednotkové ceny odpovídají cenám z položkového rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 94 300,— Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 36 94 300,- Kč bez DPH

ZL 37 Čerpací stanice závlahové vody - doplnění dveří, skladby střechy a sálavého stropního 
panelu, odpočet nerealizovaných kompoziťů stropu čerpací stanice splaškových vod
Při provádění stavby zhotovitel upozornil, že ve stávající skladbě střechy armatumího objektu čerpací 
stanice je nutné doplnit pojistnou hydroizolaci, tepelnou hydroizolaci a klempířské konstrukce 
ukončení volných okrajů střechy. Dále zhotovitel upozornil na potřebu doplnění dodávky a montáže 
vstupních dveří. Výše uvedené je nutné realizovat pro řádné dokončení díla, přičemž jednotkové ceny 
odpovídají cenám z položkového rozpočtu. Jedná se o vylepšení standardu a snížení provozních 
nákladů na nutnou temperaci objektu v zimních měsících. S ohledem na vnitřní dispozici čerpací 
stanice splaškových vod bylo v průběhu provádění stavby dohodnuto nerealizování pochozího stropu 
z lcompozitových roštů -  při zachování navrženého standardu.

Tyto změny představují úpravu:
vícepráce celkem 58 362,70 Kč bez DPH
Méněpráce celkem 69 920,79 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 37 -11  558,09 Kč bez DPH

10



ZL 38 Odpočet vnější kamer
Dle projektové dokumentace mají být v rámci kamerového systému umístěny i čtyři venkovní 
kamery, které se nachází v prostoru, jenž nebude zatím využíván, využití se plánuje až po dokončení 
druhé etapy areálu. Z výše uvedeného důvodu AD doporučil neosazovat tyto kamery v rámci první 
etapy. Během realizace druhé etapy by mohlo dojít k poškození těchto kamer. Kamery odečteny 
z rozpočtu.

Tyto změny představují úpravu:

Celkové navýšení ceny ZL 1 - 38 na investiční akci Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, 
revitalizace a  přístavba sportovního areálu činí 4 089 921,01 Kč bez DPH, resp. 4 948 804 ,42 Kč 
vč. DPH

Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Méněpráce celkem 118 407,70 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL 38 -118 407,70 Kč bez DPH

'Vypracoval: Ing. Petr Aubrecht 
technický dozor investora

11



Sportovní areál Prokopávka- rekonstrukce, revitalfeaeetaWMáVMSportovního areálu -1 .etapa

Číslo zm ěny Název zm ěny C ena [Kč bez DPH] Přípočet O dpočet

1 Kari sítě -1 085 626,76 0,00 -1 085 626,76

2 Demontáže stávajících plynovovodních rozvodů v objektech A, B, C 117 479,00 117 479,00

3 Kácení zeleně - 2.část 211 228,20 211 228,20

4
Řezání a bourání základové desky 1.NP A, bourání venkovního kolektoru, 
kanalizační rovody včetně šachet 379 442,80 710 980,87 -331 538,07

5
Bílé vany dojezdů výtahových šachet, provedení šachetních stěn z prolévaných 
bednících dílců objektů A, B 162 404,95 526 291,12 -363 886,17

6 Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů 72 624,53 144 132,43 -71 507,90

7 Doplnění svislé hydroizolace objektů A, B 191 309,07 191 309,07

8 Doplnění ztužujících věnců objektů A (kotelna) a B 526 465,98 526 465,98

9 Opravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A 16 999,70 79 670,00 -62 670,30

10 Odpočet požární izolace stropů objektu A -  komplet -1 051 833,03 -1 051 833,03

11 Odpočet kačírků střech vč.geoteftilií a dokotvení- komplet -464 834,33 186 825,53 -651 659,86

12 Zemní práce pro ležaté rozvody ZTI A, B, D 304 227,83 304 227,83

13
Křížení se stávajcí kanalizační stokou - vybourání vč.likvidace (dl. 30 metrů v 
úseku ubyt.B až tělocvična) 82 577,12 86 258,59 -3  681,47

14 Zm ěna trasy kanalizace před ubytovnou A (splašková a dešťová) 402 147,22 402 147,22

15 Likvidace škváry 529 332,72 647 323,04 -117 990,32

16
Fotbal, hřiště - doplnění zemních prací, opěrná zídka, zábradlí, schodiště na 
tribunu, zpevnění svahu a změna liniového odvodnění 1 045 864,98 1 110 134,82 -64 269,84

17 Doplnění počtu elmg zámků přístupového systému objektů A, B, D 282 687,60 325 763,60 -43 076,00

18
Doplnění gastro - myčky, změkčovač vody, odkládací pult, odsavač par, 
podlahové žlaby 369 532,80 369 532,80

19
Úpravy a doplnění osvětlení fotbalového hřiště - změna stožárů, doplnění 
výložníků a kabeláží, dozbrojení vnitřního rozvaděče a doplnění ovládání svítidel 371 555,00 473 405,00 -101 850,00

20 Doplnění kompenzační smyčky na areálovém horkovodu 106 960,00 106 960,00

21 Doplnění podružných areálových měření voda, elektro 81 122,00 81 122,00

22
Rozšíření vjezdové brány V 1 , doplnění kartového systému a ovládacích 
slaboproudých rozvodů, odpočet nerealizovaných branek 238 686,90 346 286,70 -107 599,80

23
Přívody elektro pro V Z T  jednotky, vývody pro gastro, napojení pisoárů a nouzová 
bezbariérová signalizace 380 471,94 467 510,82 -87 038,88

24 Odbourání stávajících železobetonových říms objektu A 106 079,49 135 577,89 -29 498,40

25
Doplnění v restauraci - nové dveře sp.chodba, SDK předstěna, zvuková izolace 
kanalizačních potrubí, keramická dlažba namísto vinylu, elektro rozvody 358 019,43 591 628,10 -233 608,67

26 Zateplení špalet a nadpraží objektů A+B, parapetů D 187 292,95 187 292,95

27 Bandáže pro vnitřní omítky a provedení spojovacího můstku na objektu A 236 971,42 236 971,42

28 Doplnění regulátoru provozního tlaku na přívodním vodovodním potrubí 95 133,31 95 133,31

29 Úprava ocelové konstrukce rampy -344 312,84 -344 312,84

30 Zm ěna ovládacích klapek v objektu B na ruční -16 753,40 41 478,40 -58 231,80

31 Zm ěna materiálů a tras potrubí ÚT 2.+3.N P objektu A -33 565,40 190 520,00 -224 085,40

32 Doplnění maleb a SDK podhledu, odstranění omítek stropů v objektu D 4 761,92 117 212,72 -112 450,80

33 Nápisy na řasádě objektu B 49 500,00 49 500,00

34 Doplnění vodorovných hydroizolací v 1.NP A  (vyjma přístavby) 180 442,24 180 442,24

35 Keramický obklad stávajícího schodiště A namísto oprav teracového povrchu 31 191,46 61 480,65 -30 289,19



36 Doplnění kabelových rozvodů pro výsledkovou tabuli C 94 300,00 94 300,00

37
Čerpací stanice závlahové vody - doplnění dveří a skladby střechy, odpočet 
nerealizovaných kompozitů stropu -11 558,09 58 362,70 -69 920,79

38 Odpočet vnějších kamer -118 407,70 -118 407,70

Celkem  k d o d a tk u  č.3 4 089 921,01 9 454 955,00 -5 365 033,99

goiAlůPf/ f7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 1 - KARI sítě - odpočet

V:i:v-v. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň usrurí..

Plzeň, statutární město OK.:.

'-■CíKffv ó. íč: 00014915
Metrostav a.s. i:?: ,;:; CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. í

Cena bez DPH -i 085 626,76

0.0:';

: -a**.:/ -

Cena s DPH v CZK -1 313 608,38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

p n s t s v b s : - r .í-vopá

KARI sítě - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

NáKtecty stavfey e&lkem

H S V « Prácet a dodávky H55V 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

ZL1-

SUNCAD, s.r.o.

Gena celkem [CZK]

- i  QSS S26JS  

-1 085 626,76 

-1 076 977,17

99.8, - Přssspri hmot -8 649,59



SOUPIS PRACÍ

•: r! rT,:U4' \̂,.; a.;;;,:;: rovít-̂ ii.v.uOC-.i p/Ú-iVCVíja i.iOt.U* í C-:.

Z L 1 - KARI sítě - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň :.:l%ÍíU7 f

■'i'.-: stof Plzeň, statutární město I ■■ ..>‘M . SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s. Z;-rv.:r-v .[ ;;

PG Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu dedkem -1 0 3 5  626,76

Q H 8 V Práce a dodávky HSV -1 085 626,78

Q 6 Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -1 076 977,17

m K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -33,656 32 000,00 -1 076 977,17 CS ÚRS 2018 01
PÍ* Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
w skutečnost (2015,76*4,384/1000*1,3) + 1,455 14,253

■*v 47,909-14,253 33,656

n. 9-98. Přesun hm ot -8 649,59

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -33,656 257,00 -8 649,59 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pres 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu - 1 .etapa

ZL 2 - D.1.4.fo - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C
>• i-.;; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s. 

SUNCAD, s.r.o.

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH 117 479,00



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
. 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

,7.í::v; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

v ; Plzeň, statutární město
L : í: , i Metrostav a.s.

: SUNCAD, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N áklady s ta v b y  c e l te m  

DQ1 Ubytovna

p, 1.1-1 Demontáž plynového potrubí v kotelně, ubytovně a sportovní hale

117 4 79 ,00  142 149 ,59

117 479,00 142 149,59 STA

117 479,00 142 149,59 Soupis



k r y c í  l i s t  s o u p i s u  p r a c í

: -v;-v• ii ídtiA! iAukOpavk:.; jVhíúiixíruKoa, ■.'•••viti.iLuof;nřiái;v-')'3 sýOituvníiVi khvií:.: - í.otn-x-.

ZL 2 - D.1.4.b - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ,

Plzeň, statutární město . .íC\

00014915
Metrostav a.s. o>č: CZ0001491S

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 117 479,00

Cena s DPH

' ó'--
.• Ou

v CZK 142 149,59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

nOi.CÍ: PÍ-SCVi');:

ZL 2 - DAA.h - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, 0

> ; Spor t ovní  areál Prokopávka, Plzeň

. Plzeň, statutární město
■. : i '- '.: . . Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

stavby

D .1.4.b  - PLYN 

1 - Plynovod

L-Ji

SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

117 479,00

117 479,00 

117 479,00
2 - Hodinové zúčtovací sazby Q,Q0



SOUPIS PRACÍ

ZL 2 - D.1.4.b - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

ií.iv: l
v, I • Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.
SUNCAD, s.r.o.

PG Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 479,00

D D..1.4.b PLYN 117 479,00

0 1 Plynovod 117 479,00
1 •< 1.24 Odpojení potrubí za HUP -  balonování, přesuvka Schuck + dýnko kpl 1,000 19 630,00 19 630,00

2 K 1.25 Demontáž potrubí + armatur v místnosti měření a regulace kpl 1,000 19 500,00 19 500,00

3 K 1.26 Demontáž potrubí + armatur v místnosti kotelny kpl 1,000 24 825,00 24 825,00 [

4 K 1.27 Demontáž potrubí v objektech ubytovny, sportovní haly m 164,000 241,00 39 524,00

5 K 1.28 Odvoz a likvidace demontovaného materiálu kus 1,000 5 875,00 5 875,00

6 K 1.29 Doprava + režijní materiál kpl 1,000 8 125,00 8 125,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

903-DS
Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa SÚ

Z L 2 >  -  Á Á C E S n '  Z E L E N Ě  £ .  C A J S T
801 5
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

CC-CZ: 1265
Datum:

Zadavatel:
Plzeň, statutární město

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
SUNCAD, s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - 
standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v 
úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.
Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry množství byly odměřeny digitálně z DWG souborů.

Cena bez DPH 211 228,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 211 228,20 44 357,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 255 586,12

http://www.cs-urs.cz


O o _ *

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 903-DS

Stavba: S po rto vn í areál P rokopávka  - rekonstrukce , rev ita lizace a přístavba sp o rto vn ího  areálu -1 .etapa SÚ 

~Z.L (h  ~  A ň C S A / { ‘Z B L Ě f J Ě '  t . Č ^ S r
Místo: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Plzeň, statutární město Projektant: SUNCAD, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 211 228,20 255 586,12

D20 Sadové úpravy 211 228,20 255 586,12 STA
D20/1 Sadové úpravy - spodní plocha 1 211 228,20 255 586,12 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

.V í : í o v o O í -;*•.!j o v ' í - r • o Í0 : :0 ln . ;k C t í ,  íO V fe i i /o O í ;  0  jV !:.:í:0 - 'u o  o n o r M ^ i í l c  ; i! 

1 '0: -  -.O ilO O f: ň V ; ’
-'-í -:<•

D20/1 - Sadové úpravy - spodní plocha 1 

: V ; I Sportovní areál Prokopávka, Plzeň 

Plzeň, statutární město 

Vyplň údaj 

SUNCAD, s.r.o.

0 p íT ii ‘ /VOO?!. 

í 'O, • '

áí«- Slj

ÍJiiUiiu'

lč:
Olč'
10: Vyplň údaj
úio:: Vyplň údaj

Dis:

Cena bez DPH 211 228.20

líňkií-í.! u:-oě 
f"r; :.P:C,:í í ; 

fi.OG

d:.O.é V i;-ť ;1..’:
PS/,,00 

0,00

Icena s DPH v CZK 255 586,12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

020/1 - Sadové úpravy - spodní plocha 1 

•v;j,vY: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

; Plzeň, statutární město
VofiV..--; Vyplň údaj .

Kód dílu -• Popis

HštV - P ráce  a  dodávky N iV  1

1 2:tífn.ri( pf3.c»



SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem IGZK]

211 228,28

211 228,20
211 228,20



SOUPIS PRACÍ

; li ■■ M\ j .viv.,-i r ' i í  i i í - . J ,  i v ; j f iV ív i l- - . .  :']>• b -v i ůCw ý::. '

■ ■ • ! :
‘ ViK'V' š • :v!

D20/1 - Sadové úpravy - spodní plocha 1

: \ í -

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Vyplň údaj

PČ Typ R6d

Náklady so.it.ptea ů e jk & m

o HSV Práce- a dodávky HSV

SUNCAD, s.r.o.

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

211 228j 20

211 228,20

P, 1__________ Zerniil prŘea_____ _____________ ___________________________________________ ____________________________211 228,20
11 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 694,000 75,00| 52 050,00 CS ÚRS 2020 01

. Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2

•-.•v "A-náletové dřeviny-akát, bříza,dub,(borovice ponechat), ponechat kořenový systém" 410 410,000 
w  "C-směs náletových akátů, ponechat kořenový systém" 284 284,000

12 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
500 m2 strojně

m2 654,000 45,30 29 626,20 CS ÚRS 2020 01
. . Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
' ' ploše přes 500 m2
v y  "B-směs náletových akátů" 654 654,000

13 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 5,000 154,00 770,00 CS ÚRS 2020 01
Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

i-v  ”2 trnovník bílý prům ěr kmene 0,29" 1 1,000 
v..- "3 trnovník bílý průměr kmene 0,27“ 1 - 1,000 
, "4 trnovník bílý průměr kmene 0,30” 1 1,000 
v,- “ 5 trnovník bílý průměr kmene 0,30“ 1 1,000 

"fi trnovník bílý orůměr kmene 0.30" 1 1,000

14 | K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm | kus 4,000 277,00 1 108,00 CS ÚRS 2020 01
; i  ■ • Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

"1 vrba jíva průměr kmene 0,44" 1 1,000 
"6 trnovník bílý průměr kmene 0,31“ 1 1,000 
"7 trnovník bílý průměr kmene 0,37" 1 1 ,° 00
“9 trnovník bílý průměr kmene 0,40" 1 _______________________________________________— .— -------------1-,°0 0 ,-------------------------------------- ,-------------------------------------- ,-------------------------------------- ,

15 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus | 5,0001 308,001 1 540,00|CS URS 2020 01 |

Odstranění pařezu strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm
"2 trnovník bílý průměr kmene 0,29" 1 1000 
"3 trnovník bílý p rům ěr km ene  0 ,27“ 1 '000 
'4 trnovník bílý průměr kmene 0,30" 1 1000  
'5 trnovník bílý průměr kmene 0,30" 1 'Q00



PČ Typ Kód 

16 I K I l 1 2 2 0 1 1 0 2

Popis IVU M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK] Cenová soustava
. ,

O dstranění pařezů D do 500 mm kus 4,000 596,00 2 384,00 CS ÚRS 2020 01

. •  Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm
■„•v "1 vrba jíva p rů m ě r  k m e n e  0,44" 1 1,000 
v y  "6 trnovník bílý průměr kmene 0,31“ 1 1,000 

“7 trn o v n ík  bílý průměr k m e n e  0,37"‘1 1,0 0 0  

vv  "9 trnovník bílý průměr kmene 0,40“ 1 1,000

17 | K 112251000-1 O dvoz a likvidace biodpadu -  koníejner15 m3 kus 5,000 24 750,00 123 750,00 CS ÚRS 2020 01

Odvoz a likvidace biodpadu - kontejner 15 m3



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

• ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet -

v ř i' . Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Jj&n.u: 29.05.2020

Plzeň, statutární město . ;

;C: 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

Pioiu^řav.. .0;
SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 710 980,87

Cena s DPH v CZK S60 286,85





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

■MVJf.-. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň . .

v Plzeň, statutární město i r o s S U N C A D ,  s.r.o.
' • • : ; ! ! ■ Met rostav a.s. 2;2r.:, y?.-..

Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH [CZK] Typ

710 980,87 860 286,85

710 980,87 360 288,85 STA
710 980,87 860 286,85 Soupis

Popis

Náklady stavby celkem

001 Ubytovna
Q.1,1-1 stavební část - objekt A,B



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

':v;u- ŽuVhl -MMÚi ; T; •Uť';,'Ó:Vki'.: •• ťcikM! í̂ tn̂ Uv;̂ , & pfkk̂ VDčv opOujuTílŠK' iilTiitíij - ! MuVM;
OíM-MM.

: Jtkl

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň 

Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

00014915
CZ00014915

C e n a  b e z  DPH 710 980,87

O:'l i. -‘lni

Icena s DPH

MM;

v CZK 860 286,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sport. iVni ureňl i rtjkíjpavkM - icv iíu ít:a ;? : pn;;'&,VL!á ;:pOfiOvníno areálu - i.-'step:'*

Pe'i Uoyieviia

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - přípočet

k ijíku : Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

.■•úWííVWvíí: Plzeň, statutární město 
ik  iv Metrostav a.s.

Kód dílu > Popis

Náklady stavby edtew t

H S V  - Práce- a dodávky HSV

SUNCAD, s.r.o. 

Cena c e lk e m  [CZK]

710 980,87 

710 980,87

1 - Semni práce 8 696,75

8 - Qsta.tn; ko.nstfv.kee a práoe, hourán! 599 396,62

W ( - Přesun suté 102 882,05

§§ t „ Presu.fi hmot. 5,45



SOUPIS PRACÍ

Tbiiíul
ti !'Vvíku; ■ ;d 5 m r2 ri7 C '3 , iVVlUííiiáCř; S pniVíUVlv. ;;p.rf1XiV!;’Po fciVíPiíi I.CríXO;..

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

ím: Plzeň, statutární město
• Metrostav a.s.

. Xtp-XpV:.: : SUNCAD, s.r.o.

PG Typ Kód Popis

MiMudy soupisu ©elfem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
■J

710 980,37

q HSV 

0 1

Práce a  d o d á v k y  HSV

Zemní práce

710 980,87 

8 696,75
18 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 | 43,923 198,001 8 696,75 CS ÚRS 2018 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 

13,838-9,945
zásyp rýhy po vybourání kolektoru -  1,3*0,6*41

3,943
39,980

a a Ostatní konstrukce 3 práce, bourání 599 396,62

135 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,330 4 114,00 155 632,62 CS URS 2018 01
Bourání mazanín betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
"výkres SS+BP_A_J.N P"
(42,86+12,72+7,35+17,45+4,51+4,69+20,47+10,3+6,29+5,99+20,32+11,78+5,3-1-11,12+17,37+44l32+126,45)*0,07 
cíle skutečnosti podlaha 1. NP -  větší tl.

-25,850

55,392
8,288

163 K 977211112 Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 132,600 2 290,00 303 654,00 CS ÚRS 2018 01
]■■>{ ■ Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm
vv řezání drážek pro kanalizaci - 66,3*2 132,600

K 979111004R Demontáž potrubního žlb kolektoru - dmtž stávajícího potrubí vč.likvidace a odvozu suti kpl 1,000 140 110,00 140 110,00
iv*p Demontáž konstrukce kolektoru - 1,3*0,6*41 m, vc.likvidace a odvozu suti
vv  1,3*0,6*41*4 381,17 1.000

n g@7 Přesun suté 102 882,05

175 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace t 83,226 960,00 79 896,96 CS ÚRS 2018 01

IV
V V

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výsky přes 9 do 12 
m
"celková sut"' 78,721 83,226
"odoočet suti z demolic" -0 . __ ___ _____________________ _— -. — — .— ,------------------------------ ------------------------------- ,

■ r ------------------ ■ n m /n z  suti a vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby vč.složení | t 78,721 163,00 12 831,52

' dodaní



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

177) K~) 997013801 ] Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 83,226 122,00 10 153,57 CS ÚRS 2018 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

83,226 83,226

tt §!§ PÍ6žS,un hmat 5,45
186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,021 257,00 5,45 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
■íjýii: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - <
i.v Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město { ' ■

i 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH -331 538,07

Cena s DPH v CZK -401 161,06



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

i Sportovní areál Prokopávka, Plzeň , :r;v

;.1 Plzeň, statutární město O.J.řli::;:': SUNCAD, s.r.o.
: Metrostav a.s. 7.:;c .o a ::3.-!.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -331 538,07 -398 348,15

DQt Ubytovna
0 .1,1-1 Stavební část - objekt A,B

-331 538,07 -398 348,15 STA
-331 538,07 -398 348,15 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

pflutavlj'-. .v-ijc-í íoviiiíiú  areál-.; :■.ctu;

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - odpočet

v Sportovní areál Prokopávka, Plzeň i. t

Plzeň, statutární město íy.L"

íč . 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

í : ■' írtV-v ť-'
SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH -331 538,07

ú! ■’ ! ‘ i:; -

jcena s DPH v CZK -398 348,15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

.•■•'Vvfii iiítO.! r  ví-: ; tepOfLOVf :;í íú - ;•
'L.V- lí-'V

L:0'! ■ V-lyyitWňii
V '1;' i.

Z L  4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - odpočet

tei-rt..:- Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
iii.r-..-i-x.-. Metrostav a.s.

Prnieteam SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu - Pópis Gena celkem [CZK]

Náklady stavby ce ltem -331 538,07

HSY ~ Práce a dodávky H8V -97 302,41
1 - Zemní práce -79 291,28

997 - Přesun sutě -18 011,13

PSY - Práce a dodávky PSV -234 235,66

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -220 840,81

713- izolace tepelné -13 394,85



SOUPIS PRACÍ
v.:.‘sv:x-.:

Y ,v i :! V.ríšol : • i-ÝÍU;lY':V; í.U\C;.-:. ;:-íV lici[/Á -íAv Yí pfLiu.sV b il  ;.Y,-ÝÍ'uYi,l íliVJ • ■(

: .:••.• , • • :.UV-

2L 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - odpočet

■v.i = 1 Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

ÍKl
Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

c‘rJY:Í Y.;Y : SUNCAD, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W áfflady s e m p im  Qelkem
-3 3 1  5 3 8 ,0 7

a HSY Práce a dodávky HSY ' -97 302,41

o. 1 Zemní práce -79 291,28
9 K jl39711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 -36,419 1 760,00 -64 097,44 CS ÚRS 2018 01

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4
; J-:.:i f ' . .  : ..

■ V ,.<:.7 U,, .-;,y i';-//'.- Ir1 ..T/V V lOVriO! lidi !<úllzinti\CI < XÍVCiVÓVOÍ V ;.),Cl.U'.'/.7//..> ,'V úí.ÍO/V

w  "výkres NS_základy_R5 - výkop pro kanalizace objektu” 0,5*0,6*66,3 19,890
“výkres SS+BP_A_1.NP"
(42,86+12,72+7,35+17,45+4,51+4,69+20,47+10,3+6,29+5,99+20,32+11,78+5,3+11,12+3,45+2,65+17,37+44,32+126,45)*0, -56,309
15 - nerealizovalo se _____

11 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -50,307 160,00 -8 049,12 CS ÚRS 2018 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 'vzdálenost 
do 1 o m z horniny tř. 1 až 4
"výkres SS+BP_A_1.NP, řez A-A" - pro výtah" 2,25*2,345*1,25 
“výkres NS_základy_R5 - výkop pro kanalizace objektu" 0,5*0,6*66,3 
"výkres SS+BP_A_1.NP"
(42,86+12,72+7,35+17,45+4,51+4,69+20,47+10,3+6,29+5,99+20,32+11,78+5,3+11,12+3,45+2,65+17,37+44,32+126,45)*0 
15

19,890

-56,309

"zpět zásyp v uzavřených prostorách” 13,888__________________________________________________________________ _____________-13,888

12 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -32,476 220,00 -7 144,72 CS ÚRS 2018 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 'vzdálenost
do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
"výkres SS+BP_A_1.NP, řez A -A '- pro výtah” 2,25*2,345*1,25
"výkres NS_základy_R5 - výkop pro kanalizace objektu" 0,5*0,6*66,3 19,890
"výkres SS+BP_A_J.NP"
(42,86+12,72+7,35+17,45+4,51+4,69+20,47+10,3+6,29+5,99+20,32+11,78+5,3+11,12+3,45+2,65+17,37+44,32+126,45)*0, -56,309
15
"výkres SS+BP_A_1.NP - odpočet zásypu" -((4,155*2,34*1,3)+(1,2*0,8*1,3)) 
"výkres SS+BP_A_1.NP - odpočet zásypu" -(0,5*0,3*66,3)

D 997______

175| K 1997013153

Přesun autě__________________ ___________________ ___________________ ____ _____
Ivnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace

-18 011,13

960,00| -4 479,45|CS ÚRS 2018 01



"H
Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m
"celková su ť ’ 78,721 
"odpočet suti z  demolic" -0

__ I

-4,666

184 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 t -4,666 2 900,00 -13 531,68 CS ÚRS 2018 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

-(4,505+0,16142) -4,666

p, p sv

£í ?11

Práce a dodávky P 5V  

Izolace proti vodě, vlhkosti a piyníím

-234 235,66

-220 840,81

189 K 711131811 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 -1 126,170 190,00 -213 972,30 CS ÚRS 2018 01 |
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V 
"výkres SS+BP_A_1.NP"
(42,36+12,72+7,35+17,45+4,51+4,69+20,47+10,3+6,29+5,99+20,32+11,78+5,3+11,12+3,45+2,65+17,37-+44-32+126,45)*3 ■ 
nerealizováno, izolace nebyla

-1 126,170

194 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,210 -2 139,72 -6 868,51 CS ÚRS 2018 01 |
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
V,.: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

Z L S  - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - pří|
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň . 29.05.2020

Plzeň, statutární město . ; ;:

V:. 00014915
Metrostav a.s. 0.,/;: CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 526 291,12

Cena s DPH v CZK 636 812,26|
___  . . . . .  i

----- ------------- 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
:.;1 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

: ■; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň > : r

žíríu* Plzeň, statutární město SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s. t-i:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N ik lá k y  S tavfey c e lk u m S26 291,12 636 812,26

DQ1 u b y to vn a  . 526 291,12 636 812,26
0,1,1-1 Stavební část«objekt A6B 526 291,12 636 812,26

Typ

STA
Soupis



k r yc í l is t  s o u p is u  prací

íjpofíovni arviá! Prokupávi-:;:; rekonstrukce, revitalizace a přístav!.;;:! sporíovrtífiv areálu - l atcpa
GO;oO\V

iKO í..:Ír;VÍ«.iVT;c

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,E5 - přípočet

viečo. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ;.'rr;KUfť:: 29.05.2020

Plzeň, statutární město fjiO:

. %‘i ‘-.{.-'ív*! :v j; 00014915
Metrostav a.s. ;.;ič: CZ00014915

•íro! t̂'c*."irvi: íč:
SUNCAD, s.r.o. ::ič-

Dtó:

•GrOrOi: řltvrO

Cena bez DPH 526 231,12

Děi: cikiaíkii
a, oo

"jv./’..C .'0:1 .V; 
0': ,00%

Vy o# 0.--'! ;0 

0,00

Cena s DPH v CZK 636 812,26



, :V }: £4.2:1 k T ó k O p U V K :: •• iVIViUOil.;;:;!-*: bi p ilC C IV b u  -'j *; ‘ .i í * i "i' •' J V H i i' i O arOctlU ■• 'í.tvtcípí:.

o;:k3
- ;ib-’uivr;a

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ‘ icitum:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

: ,:uavaí*sk Plzeň, statutární město
í Metrostav a.s.

P r y i o ! . SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á le ty  slavfeý e e fe rn 526 291,12

HSV - Prácí? a dodávky HSV 528 291,12

£ - Zakládání 308 844,10
3 - Svislé a. kompletní konstrukce 179 437,58
998 - Ptesmrs hmot 38 009,44



SOUPIS PRACÍ
"M -a®;..:

íaiá; ii i,?-.:ši í-rokonávlw. - .■auúiisirsiKCfe, rsvii.;áíizí-.oj a přfsíavtw sportovního oreálv. l.eta;:1;:;
'...vjí+rti

..rt‘1 - UuVaáaí;-:;
i'-:; )■.:.•■

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z  bednících tvárnic - objekt A ,B  - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

.Vavvvviv.;: Plzeň, statutární město
• iv v  vc. Metrostav a.s.

l)-.ia!V!. 2 9 .0 5 .2 0 2 0

:Vo«.:ť.!'í-: SUNCAD, s.r.o.
i iu.‘0v.W i!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
..... .......-........ .......... ....... . . ... .. .........- ---- ----............... .. ... ................... , .. ... .... ......... .... ............ __............... _ ._ ...

N á k la d y  t t c j i ip is i t  c e lk e m
S 2 6  231,12

Q HSV P rá č©  a d o d á v k y  HSV 5 2 6  2 9 1 ,1 2

G 2. Zakládání 308 844,10
30 K 279113144-1 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 154,211 1 180,00 181 968,981

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes
250 do 300 mm

VV NJSws* NSjrtifcKiý, hu tA A *
vv (2,25+1,75)*2*1,1 -3,800
w “výteš NSjákiaSý, SaycuB, fea„.g“
vv (2,9+1,65)*2’ 1,1 -10,010
vv "výtahová šachta A" 68,812 68,612
vv "výtahová šachta B" 104,209 104,209

32 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 3,871 32 780,00 126 875,12 CS ÚRS 2018 01
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislíce, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
li<í. g&K&d&yé s-QQ-mm1'?a»jLA"
(2,25+1,75)*2*1,1*0,3*50/1000
'\ýk's& NŜ áKfacty. ítsJIV  ftesja*
(2,9+1,65)*2*1,1 *0,3*50/1000 
"výtahová šachta AB" 173,021*0,3*80/1000

-0,132

-0,150
4,153

\l

vv

q 3  ___________ Svis lé  a Kompletní konstrukce'____________________________________________________________________ ______ _____________________ __________ ________ 179 437,58

K 380326132 J Kompletní konstrukce z betonu železového C30/37 XA1 tl. 150 až 300 mm m3 12,380 4 600,00 56 948,00 CS ÚRS 2020
i-v Kompletní konstrukce z betonu železového C30/37 XA1 tl. 150až300mm
W "A" dno 2,15 + stěny 2,64 4,790 
vv "B" dno 3,03 * stěny 4,56 7,590

K 380356231 Bednění kompletních konstrukcí ploch rovinných - zřízení m2 44,260 983,00 43 507,58 CS ÚRS 2020

IV Bednění kompletních konstrukcí ploch rovinných - zřízení --------------------------------------------------------- -------------------------------------- --------------------------- --------- -------- ------------ — -------------

K 380356232 Bednění kompletních konstrukcí ploch rovinných - odstranění | m2 44,260 187,00 8 276,62 CS ÚRS 2020
RpHnpnf Unmnlfttnírh konstrukcí ploch rovinných-odstranění _  . _________________ ,----------------------------------- —.

K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 t j 1,981 32 780,00 64 937,18

Vfetuž kompletních konstrukci betonářskou oceli 10 505



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 953334413 D + M Přerušení pracovní spáry plechem m 19,100 302,00 5 768,20 CS ÚRS 2020

D

D + M Přerušení pracovní spáry plechem

P řesu n  ii mo,i 38 008,44

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 147,897 257,00 38 009,44 CSÚRS2018 01 |
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z  bednících tvárnic - objekt A,B - od[ 

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město "  ; :;

' .C: 00014915
Metrostav a.s. D,č; CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. ,,<0:

Cena bez DPH -363 886,17

fcena s DPH v CZK -440 302,27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
; 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

Fv - Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Coíiut.:

; r Plzeň, statutární město : . SUNCAD, s.r.o.
■ Met rost av a.s. OOncuvov.,:;.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Má.tcJa<% stavby celtem -363 886,17 -440 302,27

001 Ubytovna -363 886,17 -440' 302,27 STA
8,1 ,t A  Stavební č á s t - ebjskt A,8 -383 886,17 -440 302,27 Soupis



k r y c í l is t  s o u p is u  p r ac í

ojW*; 'U í\/i:i • rOKOMiyifOkC'.';, r^TVÍÍHÍiZíX;^ L OfíštcVyboí opOrÍ!OVt'iihO L:i'í;:’jií.í -•

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdú, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - odpočet

ívÁ-iia Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město i);:.:,

: c i ií. 3 

Metrostav a.s. i

SUNCAD, s.r.o. i H Č :

r ô rújfikř..

00014915
CZ00014915

C e n a  b e z  DPH -363 886,17

Cena S DPH V CZK -440 302,27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

;i vro:;! PruKt.-pav!-:;-.; - reKonSirukcs, ró-yito.ii7.aíxs &. p řis fcv l* sportovního ufs-áiu - '!  .«íí:.pa
:JDkP:.

; ;u : - ubyvovúo

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - odpočet

iP; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

. : !. Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

r:'G,|f I,.-,.;- SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu ■ Popis Cena celkem tCZK]

náklady s te te y  eeltem -363 886,17

HSV - Práce s* dodávky HSV -363 886,17

2 -  Zakládáni -23 482,16

3 ;, gv is íé  g ksm eteín í konstrukt® -325 279,48

pfaspn hm.Qt -15 124,53



SOUPIS PRACÍ

Aiiv-h.

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - odpočet

ÍVšír V.' Sportovní areál Prokopávka, Plzeň -..‘•Vatirí!.

, • •Wh \-a: Plzeň, statutární město .'-roir-i-.twni: SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s. ■ . ( '''-'.-.ví:..!

PŮ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s © « p |s u : e:e fc e rn -363 8 8 6 ,1 ?

0 HSV Práce a dodávky HSV -363 8 8 6 ,1 7

Q Zakládáni -23 482,16
24 K 273321411-1 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -5,316 2 695,00 -14 325,61

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 20/25
\/v
.. 2,25*2,35*0,45 -2,379

vv ‘Výkras NSLsákíswty, ifesjryš,
W 2,9*2,25*0,45 -2,936

25 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 -8,775 522,00 -4 580,55 CS ÚRS 2018 01
;-+■ Bedněni základů desek zřízení
v v 'Výkres Hšj&ákte&tt f®s_,A

(2,25+2,35)*2’ 0,45 -4,140

(2,9+2,25)^2*0,45 ^ -4,635

26 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 -8,775 231,00 -2 027,03 CS ÚRS 2018 01
í Bednění základů desek odstranění

27 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,078 32 780,00 -2 548,97 CS ÚRS 2018 01
;-;r  Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

vv  2,25*2,35*3,033*2/1000 -0,032
v v 'Výkres NS,3ákte(fe: ř®U-*_8i
VV 2,9*2,25*3,033*2/1000 -0,040 
vv 0,072*1,08 'Přepočtené koeficientem množství -0,078

d S Svislé a kompletní Kanstrukce -325 279,48

39 I K 311234261-1 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 300 mm m2 -173,0211 1 880,00 -325 279,48

v V 
'.•'V

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. 
zdivá 300 mm _
'Výkres Ni^pManfž_;í,NP.A' 2-NPLA; S.KP.A fecA,
“výtahová šachta" ((2,25+1*35)*2*9,835)-(1,225*2,15*3)_ -s8.812 

“výtahová šachta"'((3,4+1,65)'2*11 , 2 2 5 * 2 , 1 5 * 3 )  -104,209



PČ Typ Kót) Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [GZK] Cenová soustava

0 &9,§ Přesun hmot -15 124,53

ise[ K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -58,850 257,00 -15 124,53 CS ÚRS 2018 01



REKAPITULACE STAVBY
KOiV. 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

Z L  6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet uG -c:,;. 1265

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň :,a-

Plzeň, statutární město

00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 144 132,43

; U-‘ *i tO 

,ÚU%
■M >* v.':

Cena s DPH CZK 174 400,241



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

; - v ’ Plzeň, statutární město A:v SUNCAD, s.r.o.
7. Metrostav a.s. 3u7u.v::;e::

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N á k la d y  a t a v t i y  q a lk a m ' J 32,43 174  525,02

DQ1 U b y to v n a 144 132,43 174 525,02 STA
0,1 ,1A  S ta v e b n í Mmí *■ objekt A,8 144 132,43 174 525,02 Soup is



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

'JnviiítVhi arerj :.k-_r!■=;!> :íKo;;-, revitalizací.; a přístavba sportovisiho araálu 'í
Obiv.i-.i:

L;0i - xri.viavíia

ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň 

Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH

íjpií .v-.l-.k-.-.;:'!
-lil';'!,?.

Cena s DPH



00014915
CZ00014915

144 132,43

174 525,02v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

; íi/vni -urm.l nCcj!:;v;ť!.íí<s.;?>, revitalizace a přístavbu sportovního ursóiu •• i.oíuno

2'ou:.v-■
ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet

,úivv. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

. Plzeň, statutární město
i i> K i  : &  Metrostav a.s.

'níi.íkxiiii SUNCAD, s.r.o.

Kóú taliu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby ©eltem 144 132.43

HSV - Práce a dodávky HSV 144 132,43

3 - Svislé a Kompletní konstrukce 144 132,43

S8§ - Přesun hmot 4 349,29



SOUPIS PRACÍ

Sj.M>ri;.:vi'ií mnkupáv!':.; - rokensiiukúw, ;evi?«ii:cu£ « přiaíavbh UjtoríevriiTio areálu - i .at>:-;>;:

■;,h UrvivVn;;!

ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

'■■■■■ Plzeň, statutární město Pioj.. SUNCAD, s.r.o.
■ Metrostav a.s.

jp č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  ssoupífen Q e lk e m 144  132,43

D H S V Práce a dodávky H S V 144 1 32,43

0. 3 Svislé a kompletní Konstrukce 144 132,43
37 K 311234211-1 jzdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 175 mm m2 35,174 1 200,00 42 209,16

W

W

Zdivo jednovrstvé z cihet děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maítu M10, pevnost cihel pres P10 do P15, ti. 
zdivá 175 mm
V íte *  N8LPft&H*iut.NP-A»R* - nev&EástveiS -v wwítetti pHfekíl. 115 mm
nové (3,450*3,170)-(1,400*2,100)
3,44*3,17
(3,44*3,17)-2*(0,9*2,0)
(3,46*3,17)-(1,0*2,0)

7,997
10,905
7,305
8,968

| 38 K 3f 1234241-1 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 240 mm m2 40,209 1 600,00 64 333,60

i'|-
vv
\;\J
VV 
V V

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M1G pevnost cihel pres P10 do P15, tl. 
zdivá 240 mm
"výkres rt§LBftÉteo*s_1 >MP_.A_R4 - nQV&sédvaíi+sésiterti příšelc v kuehyn! ti, l i s  mm
nové 3,45*3,17 
3,45*3,1
(3,45*3,1)-(1,0*2,1)
3,22*3,1

10,937
10,695
3,595
9,982

62 K 317941125-1
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší - kompletní provedení 
překladu

t 1,061 7 700,00 8 167,71

\'\t
‘•/"v

"P3F
"statika vis, T2 6,1“
"A" 3,6*37,9/1000*2*2
(2,6+0,6)*37,9/1000*2*2 ‘
"QC&ÍQvý rám M.C. 1.40 a 140“ 
š. 3000 mrn -4,02*27,8/1000*2*3 
š. 2600 mm - 3,62*27,8/1000*2*1 
UPE 270 -2,445*4*4*27,8/1000 
P10 - 0,243*0,0875*0,01*7850/1000*8*4 
PIS - 0.215*0,39*0,015*7850/1000*2*4

-0,546
-0,485

0,671
0,201
1,088
0,053
0,079

63 M 13(110.942.IR ocel profilová UPE 270jakost 11 37S i 1,003 25 6’cX> eXí 25 656,85

ocel profilová UPE 260 jakost 11 375
0,928*1,08 'Pfepočtené koeficientem množství



P6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~ M 13611228 ocelový plach tl 10 mm 0,058 | 26' 500,00 1 528,63 ŮRS 2020

VV 0,053*1 ,08  'Přepočtené koeficientem množství 0 ,053

M 13611238 ocelový plech ti 15 mm 0.Q8S že 100,00 2 226,48 ÚRS 2020
0,079*1 ,08  'Přepočtené koeficientem množství 0,085

0 um Přesun, hm ot ____ 4 349,29

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 16,923 257,00 4 349,29 CS ÚRS 2018 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A’!-

ZL 1 - KARI sítě - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s. 

SUNCAD, s.r.o.

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH -1 085 626,76

Líttí:.
: í-:-. O.Oťi j ,J/„

i Cena s DPH v CZK -1 313 608,38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

o p á v K : ■ • ,'::.;!,o :W Í;'U ..uť-, rO V O -ilS a C O  p ffc fc i/ b a  í ;?;• 1 r t í ' r :Sí" 1 i-. ■.■Sí-Úár. -  'i.iiKp.ifc.

ZL 1 - KARI sítě - odpočet

' . ' . . . i S p o r t o v n í  areál Prokopávka, Plzeň

•t .á .'.. Plzeň, statutární město
i.bViMV-V.: Metrostav a.s.

Kód dliu - Popis

Nšáktscty re tk e m

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy pqyrc.hu,. podlahy a osazováni výplní

SUNCAD, s.r.o.

Gena celkem [CZK]

-1 085 626,76 

-1 085 626,76 

-1 076 977,17
StQS, - Pfes.pn hmot -S 649,59



SOUPIS PRACÍ

- í '*!•

; ňac*.-X', •'owíL-.íi .̂-^ce: p;ú-;t:;:v;jo ;spurj:OvOii‘;;H Í c'vh:í;..ci

Z L 1 - KARI sítě - odpočet

íyíi*’-'c- Sportovní areál Prokopávka, Plzeň L - w m

>c i,.:.:.:! Plzeň, statutární město 1 v SUNCAD, s.r.o.
• . Metrostav a.s. z - . - :

PG Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

H ik lady  soupisu celkem -1 0 8 5  626,78

Q HSV Práce a dodávky HSV -1 085 626,76

D e Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -1 076 977,17

m K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -33,656 32 000,00 -1 076 977,17 CS ÚRS 2018 01
Pi* Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
v v skutečnost (2015,76*4,384/1000*1,3) + 1,455 14,253

47,909-14,253 33,656

D- 99a Přesun hm at -8 649,59

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -33,656 257,00 -8 649,59 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pres 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
. , r  ; 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu - 1 .etapa

ZL 2 - D.1.4.fo - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C
“:.r Sportovní areál Prokopávka, Plzeň :r&hr,:

Plzeň, statutární město

00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 117 479,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

.-1.4. 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

.v. i “i'; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

. : • . . í Plzeň, statutární město
L ; t: -\2: Metrostav a.s.

: í.;; ;V

SUNCAD, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem i!i? 4.79,00 142149,59

EMM Ubytovna 117 479,00 142 149,59 STA

Demontáž plynového potrubí v kotelně, ubytovně a sportovní hale 117 479,00 142 149,59 Soupis



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

 ̂ i ,! '{■; !"<:• I " :V.M ■/:: ! f j Y M M č í V M Ý :  j (1J C: ̂ 7. -I ̂ j f f í T i T‘ > Y,l v •- ,M: ipY.

Oí.b.bí,':
MM Mbvtcyn::;

ZL 2 - D.1.4.b - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C

•v‘;,vfM Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

Mš‘

Cena bez DPH 1 1 7  4 7 9 ,0 0

......
; 1 j/ ;

Í-V » •! m m m , i :o - j

Cena s DPH v  C Z K 1 4 2  1 4 9 ,5 9

00014915
CZ00014915



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

k\*v: :í i 's'w|i.ůíl»5"v,,..ť? - :V;VsÍ!C;Íí̂ í.V.:ó G v::! viol; i -

ZL 2 - DAA.h - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C

rvtícíf. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Dziuíc.

. z ž  a .íí:.; Plzeň, statutární město ói -Hki : ... 
7'J:-V. 2 . Metrostav a.S. 7, ;íCC;

SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ttóM icty stavby šátkem 117 479,00

P.1.4.b- PLYN 117 479,00

1 - Plynovod 117 479,00

2 - Hodinové zúčtovací sazby 0,00



SOUPIS PRACÍ

ZL 2 - D.1.4.b - Demontáže stávajících plynovodních rozvodů v objektech A, B, C

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ; p -j i i í í ;

Plzeň, statutární město : , ■ SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s. ; .

Pé Typ Kód Popis M J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  soup isu  celkem 1 1 7  4 7 9 ,0 0

D D ,l.4 .b PLYN 117 479,00

0 i p ly n o v o d 117 479,00

t K 1.24 Odpojení potrubí za HUP - balonování, přesuvka Schuck +  dýnko kpl 1,000 19 630 ,00 19 630,00

2 K 1.25 Demontáž potrubí +  armatur v místnosti měření a regulace kpl 1,000 19 500 ,00 19 500,00

3 K 1.26 Demontáž potrubí +  armatur v místnosti kotelny kpl 1,000 24  825,00 24 825,00

4 K 1.27 Demontáž potrubí v objektech ubytovny, sportovní haly m 164,000 241 ,00 39 524,00

5 K 1.28 Odvoz a likvidace demontovaného materiálu kus 1,000 5 875,00 5 875,00

6 K 1.29 Doprava +  režijní materiál kpl 1,000 8 125,00 8 125,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo;

903-DS
Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa SÚ

Z . L  2> -  A Á C E N ť  Z . E L E H Ě  Í . C A £ T
801 5
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

CC-CZ: 1265
Datum:

Zadavatel:
Plzeň, statutární město

IČ:
DIČ:

Uchazeč: 
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SUNCAD, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - 
standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v 
úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.
Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry množství byly odměřeny digitálně z DWG souborů.

Cena bez DPH 211 228,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 211 228,20 44 357,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 255 586,12

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 903-DS

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa SÚ

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Z L & -
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

i . ď ň s r
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

SUNCAD, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 211 228,20 255 586,12

D20 Sadové úpravy
D20/1 Sadové úpravy - spodní plocha 1

211 228,20 255 586,12 STA
211 228,20 255 586,12 Soupis



k r y c í  l is t  s o u p i s u  p r a c í

■; i-; Ví i i : i-Vvkopóvío., ViloíAOrukcw, iov!feji/;.;cft v. pfvv-vu:./ -.;riorř-/''>'!Íf :iv ;iicáfts • toV.pA P:j

‘ - V-:V!;,Ař, 0t.;>T,V;>

D20/1 - Sadové úpravy - spodní plocha 1

M -.*,' S p o r to v n í a re á l P ro k o p á v k a , P lze ň i Ji.:íijiT:'

-■ -.A.O:vř:!Hí.

P lze ň , s ta tu tá rn í m ě s to
Ko
1JÍČ'

AVI,:--/,:.';. !C: Vyplň údaj
Vyplň údaj íPiC: Vyplň údaj

\ l-oí to.
S U N C A D , s .r.o .

ÍC;
LV;:

Á pint ' / - - í H íč:
i';!',;.

C e n a  b e z  D P H 2 1 1  2 2 8 ,2 0

oph ■-■P.P-P;!
/OV

:ókv.O < L : i ě  

", :<:ů/.íu 
í'.o 0

V;.V:; O;.;:! :fj 

0.00

ICenas v CZK 255 586,12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D20/1 - Sadové úpravy - spodní plocha 1

•viuvY; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

\ : - u P l z e ň ,  statutární město 
Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

l<á§e|ítáy stavby eMte®

H§V - Práce a dijdáyíy H§V
1 i awiirú pr 4oti



i :\íjvV;;V SUNCAD, S.r.O.

Cena celkem [CZK]

211 228,28

211 222,20
211 228,20



SOUPIS PRACÍ

v . ;  U h ; m v  v í ;V. ‘ u y-vv., ; i - - í . ; ' t i l i t ř V í t í r i i r . ; .' v.:-- ; in c ta v í iy .  ■.'}« a -v í ts iw

■ :

D20/1 - Sadové úpravy - spodní plocha 1

ivu-.i;;: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

: p ř-iv.u.-; Plzeň, statutární město
■ i. Vyplň údaj

t~.. /.i Iv;.

U ní.. SUNCAD, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  s e u p l s i i  e t í t e ®
211 2 2 8 ,2 0

o H S V P ráce- e. d o d á v k y  H 8 V 211 2 2 8 ,2 0

p. "í .LáwlTkáí 211 228,20
11 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 694,000 75,00 52 050,00 CS ÚRS 2020 01

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, pří jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při ce/kové ploše do 1 
000 m2
r‘A-náleíové dfeviny-akát, bříza,dub,(borovice ponechat), ponechat kořenový systém" 410 410,000
"C-směs náletových akátů, ponechat kořenový systém" 234______________________________________________________________ 284,000

12 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes I ^  
500 m2 strojně I

654,000 45,30 29 626,20 CS ÚRS 2020 01
. . Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
’ ’ ploše přes 500 m2
w  “B-smés náletových akátů” 654 654,000

co 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 5,000 154,00 770,00 CS ÚRS 2020 01
! <: ■ Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
vy "2 trnovník bílý průměr kmene 0,29“ 1 1,000 

"3 trnovník bílý průměr kmene 0,27“ 1 1,000 
.. y "4 trnovník bílý průměr kmene 0,30” 1 11000 
v,- "5 trnovník bílý průměr kmene 0,30“ 1 1.O00

“s trnovník b ílí nrůměr kmene 0.30" 1 1,000 .. ..... ..

14 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 4,0001 277,00 1 108,00 CS ÚRS 2020 01

w
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

“1 vrba jíva průměr kmene 0,44” 1 1 •00t)
“6 trnovník bílý průměr kmene 0,31 “ 1 1 '00°
"7 trnovník bílý průměr kmene 0,37“ 1 1 ‘00°
"9 trnovník bílí orCiměr kmene 0,40“ 1 ___________________________________________— ----------- 11300-----------------------------------

15 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 5,000 308,00 1 540,00 CS ÚRS 2020 01

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm
”2 trnovník bílý průměr kmene 0,29“ 1 '
”3 trnovník bílý průměr kmene 0,27" 1 ’000 
“4 trnovník bílý průměr kmene 0,30" 1 '0Q0 
“5 trnovník bílý průměr kmene 0,30“ 1 '00Q



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

16 | K | l  12201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 4,000 596,00 2 384,00 CS ÚRS 2020 01
I 'i ' Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm 

“ 1 vrba jíva průměr kmene 0,44“ 1 
"6 trnovník bílý průměr kmene 0,31" 1 
“7 trnovník bílý průměr kmene 0,37" 1 
"9 trnovník bílý průměr kmene 0,40" 1

1,000
1,000
1,000
1,000

17 | K [112251000-1 Odvoz a likvidace biodpadu - koníejner15 m3 kus 5,000 24 750,00 123 750,00 CS ÚRS 2020 01
Odvoz a likvidace biodpadu - kontejner 15 m3



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

- ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet -

.vii.ir.. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň 29.05.2020

Plzeň, statutární město ; ;

: : :C: 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

. 0 :

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 710 980,87

:.;0K ./rtíJárini

Cena s DPH v CZK 860 286,85





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

-/«  903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

, i; Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

- -v. Plzeň, statutární město
Metrostav a.s.

K6d Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

SUNCAD, s.r.o.

Náklady stavby celtem, 710 980,87 860 286,85

001 Ubytovna
B.1,1-1 Stavební část - objekt A,B

710 980,67 860 286,85 STA
710 980,37 860 286,85 Soupis



k ryc í lis t  s o u p is u  prací

-i i '  •• t í v> Vit v\! Í.'<í.i o ;X )r i0 ^ i 'íh 'l0  id v ia iU  - I o-uV..::

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - přípočet

.v.;:.:;. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

f k. ,
Plzeň, statutární město ij \\ :

'J- .‘i s!U ‘ ■č- 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.

iC;;

C e n a  b e z  DPH 710 980,87

Cena S  DPH v CZK 860 286,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

■iípcrtwvisi u reá l š'70h<ipsvkM - reíumr.LVv‘.-.ix.\ a  pním m im , spofiovr-írio  arc-íMu - imviiv:.

5>J'! vihVÍOViH..

Z L 4 -  Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Z m . Z v r , P l z e ň ,  statutární město 

Ui.lv ■ •'-.v Metrostav a.s.

jř.-Míťř:.

. J' ií>’ ; i ‘ SUN CAD, S.T.O.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

e e l t e in

H S V  - P rá č #  a  d o d á v k y  H S Y

7 1 0  9 8 0 ,8 7  

7 1 0  9 8 0 ,8 7

1 - Zemní práce 8 696,75

§ - Q sM ní konstrukce a práše, faeuraní 599 396,62

9 3 ? - P-fesun sutě 102 882,05

§§§ - Pfeyn hmet 5,45



SOUPIS PRACÍ

Ptovi-;.,:

Ol.driUi
u n iú i  'ú v ív , ■ r d íú i i r i í !  u k c * .  fu v i ía í í iú C t:  a  p r í t í u v b h  ú p u rK ./v n P o  íwVíiďHi 'í.Ciiuo;..

i;u'i Pbppjvii-:;;

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

Pč Typ Kód Popis It/U Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu ©eftem 710 980,37

o HSV

Q 1

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce

71Q 980,87 

8 696,75
18 K 174101102 |zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 43,923 198,00 8 696,75 CSÚRS 2018 01

W

a 9

Zásyp sypanlnou z  jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 

13,838-9,945
zásyp iýhy po vybourání kolektoru -1,3*0,6*41

Ostatní konstrukce a práce, bourání.

3,943
39,980

599 396,62
135 K 965043341 [Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,830 4 114,00 155 632,62 |CS ÚRS 2018 01

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, plochy přes 4  m2 
“výkres SS+BP_A_1.NP"
(42,86+12,72+7,35+17,45+4,51 +4,69+20,47+10,3+S,29+5,99+20,32+11,78+5,3+11,12+17,37-+44,32+126,45)*0,07 
dle skutečnosti podlaha 1. NP - větší tl.
bourání drážek pro kanalizaci v dl, 66,3 bm__________________________________________________________________

-25,850

55,332
8,288

163 K 977211112 Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm 132,600 2 290,00 303 654,00 CS URS 2018 01
Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm

132,600

K 979111004R Demontáž potrubního žlb kolektoru - dmtž stávajícího potrubí vč.likvidace a odvozu suti kpl 1,000 140 110,00 140 110,00
lip  Demontáž konstrukce kolektoru - 1,3*0,6*41 m, vc.likvidace a odvozu suti
,.,v 1,3*0,6*41*4 381,17 1,000

a B97 Přesuti suté 102 882,05

175 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace t 83,226 960,00 79 896,96 CS ÚRS 2018 01

!-i 
V v

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výsky přes 9 do 12 
m
"celková suť" 78,721 83,226
"odoočet suti z demolic" -0 ____________________________ ______________________________________ _______________ — — — r.------- -— .— .—----------------- ,

" r ” ' r ~ ~ .......... - nrivnz suti a vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby vč.složení í 78,721 163,00 12 831,52
.. \,ř <iln7ftnt



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

177] K~| 997013801 ]  Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 I ' 83,226 122,00 10 153,57|CS ÚRS 2018 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

83,226 83,226

a § $ § Průlin hmot 5,45
186 K 998011002 (Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,021 257,00 5,45 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
>í.c-c: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - <
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ,

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s. 

SUNCAD, s.r.o.

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH -331 538,07

Cena s DPH v CZK -401 161,06



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

- b i  Sportovní areál Prokopávka, Plzeň -  : ;v

..v; .; : .: Plzeň, statutární město >« J: : SUNCAD, s.r.o.
:-i;:--:-;," Metrostav a.s. ' Av:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -331 538,07 -398 348,15

DQ1 Ubytovna
D.1,1-1 Stavební éást - objekt A,B.

-331 538,07 -398 348,15 STA
-331 538,07 -3 9 8  3 4 8 ,1 5  Soupis



k r yc í l is t  s o u p is u  pr ac í

ZL  4  - Ř e z á n í  a  b o u r á n í  z á k la d o v é  d e s k y  1.NP A, v e n k o v n íh o  k o le k to ru , k a n a l iz a č n í  ro z v o d y  v č . š a c h e t  - o d p o č e t

w -> y  Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

I U , :C. 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. :

'MC: •
i- í :::t "i:-,.. ;*

Cena bez DPH “331 838,07

i- i

{Cena s DPH v CZK -398 348,15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•; :'OW:í v.í! ...i • : '-í'.*. .CcY íYW!Uííí:V..t,C'. i;-; ; ? Ti : o-pkifYjYÍ :;í íO 11U Yv.lY - i

'Či'/1 • U‘;yií;V! k-í

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

P nycrňn.r SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu - Popis Gena celkem [CZK]

Náklady stavby ce ltom -331 538,07

HSV -  Práce a dodávky HSY -97 302,41

1 - Zem ní práce -79 291,28

9 9 7  - Přesun sutě -18 011,13

PSY -  Práce a dodávky PSV -234 235,66

?11 - to íaee proti vodě, vlhkostí a plynům -220 840,81

713 - izo lace tepelné -13 394,85



SOUPIS PRACÍ

•• H 1 ■ i •< • í e K U : u U O c X  i5jVÍ'uiií/.-:-'.Av & p f i : ; i r . .v b ť l ú ; ,ó r ! .^ v t  ji!'iO  : i: ro á !í i •• ‘I.ívíLjjjw ;

Xr;.;.-'1-;'*:
: ji.- , ■

: . ’

ZL 4 - Řezání a bourání základové desky 1.NP A, venkovního kolektoru, kanalizační rozvody vč. šachet - odpočet

•v.:' ■ ; Spor t ovní  areál Prokopávka, Plzeň i - : .

Plzeň, statutární město SUNCAD, s.r.o.
; íí Metrostav a.s. '

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náfctedy soupisu celkem -331 538,07

D HSY Práce a dodávky HSY ' -97 302,41

Q 1 Zemni práce -79 291,28
9 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 -36,419 1 760,00 -64 097,44 CS ÚRS 2018 01

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

I : V í.i:: tu íd i  zifjtičíCiir.- itJii-.lóúy i iřt fjo u d \y :.< s /\ ' i iJ v ^ O n id i  . \o i id ía i< a  vi p í ip ů d n á  o d v é iíš v a iu  i. iu ic o v r . i l io  >húť.io /u

'/•/ "výkres N S_základy_R5 -  výkop pro kanalizace objektu" 0 ,5*0 ,6 *66 ,3 19,890
"výkres SS +6P _A _1.N P "

v  V (42 ,86+ 12 ,72+ 7 ,3 5+ 17 ,45+ 4 ,51 + 4 ,69+20 ,47+ 10 ,3+6 ,29+5 ,99+ 20 ,32+11 ,78+ 5 ,3 +11 ,12+3 ,45+ 2 ,6 5+17 ,37+4 4 ,3 2+126 ,45)*0, -56 ,309
15 -  nerealizovalo se

11 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -50,307 160,00 -8 049,12 CS ÚRS 2018 01

997

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 'vzdálenost 
do 1 o m z horniny tř. 1 až 4
"výkres S S +B P _A _1.N P, řez A-A ' -  pro výtah" 2 ,25*2 ,345*1 ,25  
"výkres l\IS_základy_R5 -  výkop pro kanalizace objektu" 0 ,5*0 ,6*66,3  
"výkres SS+BP_A_1.N P"
(42,86-1-12,72+7,35-1-17,45+4,51+4,69-1-20,47-i-10 ,3+ 6 ,29+5 ,99+20 ,32+11 ,78+5 ,3+11 ,12+3 ,45+2 ,65+17 ,37+ 44 ,32+126 ,45)*0, 
15 ’

19,890

-56 ,309

12 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -32,476) 220,00 -7 144,72 CS ÚRS 2018 01

do 10 m z  horniny Příplatek Jí ceně za každých dalších 10 m 
“výkres SS+BP_A_1 .NP, řez A -A ' -  pro výtah" 2 ,25*2 ,345*1 ,25  
"výkres N S_základy_R5 -  výkop pro kanalizace objektu" 0 ,5*0 ,6*66,3  
"výkres S S +B P _A _1.N P “
(42 ,86+ 12 ,72+ 7 ,3 5+ 17 ,45+ 4 ,51 +4 ,69+20 ,47+ 10 ,3+6 ,29+5 ,99+ 20 ,32+11 ,78+ 5 ,3 +11 ,12+3 ,45+ 2 ,6 5+17 ,37+4 4 ,3 2+126 ,45)*0, 

15
"výkres SS+BP_A_1 .NP -  odpočet zásypu" -((4 ,1 5 5 *2 ,3 4 *1 ,3 )+ (1 ,2*0,8*1,3))
“výkres SS+BP_A_1 .NP -  odpočet zásypu" -(0 ,5*0 ,3*66 ,3 )

19,890

-56 ,309

13,888
-9 ,945

Přesun sutě -18 011,13

I175I K 1997013153 h/nitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace 4,666 960,00 ■4 479,45 CS URS 2018 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12

vv "celková suť" 78,721 -4,666
Vť "odpočet suti z  demolic" -0

184 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604 t -4,666 2 900,00 -13 531,68 CS ÚRS 2018 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604 

-(4,505-1-0,16142) -4,666

p, PS;V
a  n  l

Práce a dodávky PSV

te-Qlaca proti vQáě, vlhkostí a piynúm

-234 235,66

-220 840,81

189 K 711131811 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 -1 126,170 190,00 -213 972,30 CS ÚRS 2018 01 |
i >f Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V 

"výkres SS-i-8P_A_J .NP" .
W  (42,86-1*12,72+7,35+17,45+4,51+4,69+20,47*10,3+6,29+5,99+20,32+11,78+5,3-M 1,12+3,45+2,65+17,37+44.32+126,45)*3 ■ 

nerealizováno, izolace nebyla
-1 126,170

194 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,210 -2139,72 -6 868,51 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m



903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

REKAPITULACE STAVBY

ZL S - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - pří)

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň . : 29.05.2020

Plzeň, statutární město

00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH 526 291,12

Cena s DPH CZK 636 812,26 i



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
;,1 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

Vi . Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ; > : •/;

.uríu ' :í'J-A Plzeň, statutární město . 1.i. SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s. ■!:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N áklady s tavby  c e lte m 5 2 6  2 9 1 ,1 2 6 3 6  8 1 2 ,2 6

ĎQ1 Ubytovna . 
Ekt.1-1  Stavební fiást«objekt h,3.

526 291,12 
526 291,12

636 812,26 
636 812,26

STA
Soupis



;LípiVíOviii oroó! IDokopovO;:.; - ;\U\or!Oírakco, rovií^iizece a přístavka t;porí.ovVííí;^ osočil! - to íopo 
O 0;c-U\V

' ;•■ ” lp:'.;

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z  bednících tvárnic - objekt A,B - přípočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

lvi; .:ío. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ;'P;kUiT:: 29.05.2020

Plzeň, statutární město )AO:

i í ť..í ■\y. 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projokrarn: íC:
SUNCAD, s.r.o. IPČ:

Z pracova li: ič :
LUČ:

Óo:o;ó; řika:

Cena bez DPH 526  231 ,12

IJiO i DULLpi'! 
-.MLOiiÓ

\->:L!OC: COPO 

0,0 0 i o.oo% U,00

Cena s DPH v CZK 636 812 ,26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

-VioKťA/f!; í r o h i P roiiápóvk:. ;« iw řtó ffiíkc í:, ivívit-íiiiiaco a přístavba spo itovrlího araák: •• naiaps.

'71
i - ■ibpiuvra;

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň teísim:

; ,H>avstí«!i- Plzeň, statutární město 
• • i j . • Metrostav a.s.

i - SUNCAD, s.r.o.
-v -v .v. v.-i:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N lf c te í f y  s t á v k y  c e l t e m

HSV -  Práce- a dodávky HSV

5 2 6  2 9 1 ,1 2

526 2 9 1 ,1 2

2 - Zakládáni 308 844,10

3 - Svislé s. kompletní konstrukce 179 437,58

998: - Přesun hmot 38 009,44



SOUPIS PRACÍ
•■--Ua/ďl:

;íijA.'U.;v:ií r-mke.pávk..-. - :.4;oii£Í!';iKr,c 1 raviUáíizux; a pfiuíaviji; íjportovníPo orai-li! i .etapa
OPiřPi

• J 0 'i -  UbVÍ-ÁAAň

i‘J| ;iií-
ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - přípočet

1 :-vc.

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

í:.ííVí. 29.05.2020 

SUNCAD, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

NáMacty s ,enp is«  c e lte m

o HSV Práč© a  dodávky HSV 
e 2 Zakládání

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

526 291,12

526 291 ,12

308 844,10
30 | K 279113144-1 [Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 | m2 154,211 1 180,00 181 968,981 |

i'*P

yy
W
W
vv

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 
250 do 300 mm
N$kn» M S jílk te d ý , t e J V J V  
(2,25+1,75)*2*1,1
*vjkm  NSjáKftftjf, ÍH A A  feajš"
(2,9+1,65)*2*1,1 
"výtahová šachta A" 68,812 
"výtahová šachta B" 104,209

-8,800

-10,010
68,812

104,209

32 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 3,871 32 780,00 126 875,12, CS ÚRS 2018 01
 ̂ < Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže

' 1 jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Vw MSI„séklady, (esJELA*
W  (2,25+1,75)*2*1,1*0,3*50/1000 -0,132
v v %-fte NSuaawty, fwcCufc. řsaUS*
vy  (2,9+1,65)*2*1,1*0,3*50/1000 -0,150
v y  "výtahová šachta AB” 173,021*0,3*80/1000 4,153

p, 3_______________ S vis lé  a Kompletní Konstrukce_____________ ______________________________________________________________ ____________ _______________  ________179 437,58

K [380326132 [Kompletní konstrukce z betonu železového C30/37XA1 tl. 150 až 300 mm m3 12,380 4 600,00 56 948,00 CS ÚRS 2020
i j[-> Kompletní konstrukce z betonu železového C30/37 XA1 tl. 150až300mm
v v  W  dno 2,15 + stěny 2,64 4,790 
•/>„ "R" rlnn 3,03 + stěnv 4,56 7,590

K 380356231 Bednění kompletních konstrukcí ploch rovinných - zřízení m2 44,260 983,00 43 507,58 CS ÚRS 2020

l'í'- Bednění knmnletních konstrukcí Dloch rovinných - zřízení

K 380356232 Bednění kompletních konstrukci ploch rovinných - odstraněni m2 44,260 187,00 8 276,62 CS ÚRS 2020
Bednění kompletních konstrukcí ploch rovinných - odstranění ___________________________________________________  _ _________________________________________ _

K [380361006 Výztuž kompletních konstrukcí betonářskou ocelí 10 505 t 1,981 32 780,00 64 937,18

Vvztuž kompletních konstrukcí betonářskou ocelí 10 505



pg  Typ Kód

I K 1953334413 jp  + M Přerušení pracovní spáry plechem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m 19,100 302,00 5 768,20 CS URS 2020
D + M Přerušení pracovní spáry plechem

B 9§8 Přesun. Iirost 38 009,44
186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 147,897 257,00 38 009,44 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - od| 

:W::to Sportovní areál Prokopávka, Plzeň rn*,:.;.

Plzeň, statutám í město ;;;: :

:C: 00014915
Metrostav a.s. D,č: CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. ^íó:

Cena bez DPH -363 886,17

Cena s DPH v CZK -440 302,27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
; 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

: ; i / Sportovn í areál Prokopávka, Plzeň botum:

Plzeň, statutární město : r o : - . SUNCAD, s.r.o.
■ . a - : . : :  Metrostav a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N,ál<la% stavby celkem -363 886,17 -44Ů 302,27

0Q1  Ubytovna.
0, 1  -.1 -1 Stavební ě á s t - objekt A,8

-363 886,17 
-363 886,17

-440 302,27 
-440 302,27

STA
Soupis



k r y c í l is t  s o u p is u  prací

;-.í i'íwí;ij;>úvk& - reiconairuUo.-;, rm/ií&iizr.v.;<~ a přístavba sportovního areálu - 'í .s ís j í i

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárníc - objekt A,B - odpočet

;v:!-k Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

v; :v=-..<v.-l
Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

ič- 00014915
i -K’,: CZ00014915

Cena bez DPH -363 886,17

Cena s DPH v CZK -440 302,27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ypcisv-i-i ara:;! ProKupávUc-.; - rekohaďakoe, re-viííiiizaoo é pnsbvbo aporíúvnini? ufčáiu - '! .etapa
Obkíkt:

;7u; - Ubytovna

ZL 5 - Úprava výtahových šachet - bílé vany dojezdů, šachetní stěny z bednících tvárnic - objekt A,B - odpočet

ib i Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

- a Plzeň, statutární město
Je;,:;. ; Metrostav a.s.

: , i; SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady s t e t e ý  e e l t e t n

HSV -  Prát® a. dodávky HSV

-363 886,17 

-3 6 3  8 8 6 ,1 7

2 -  la k ié d á r-í -23 482,16

3; * S vis lé  ťí kom ple tn í tens.t.ru.kc® -325 279,48

§ i§  Přesun hmat -15 124,53



SOUPIS PRACÍ
: í:;vba

.V v Iío v íí ! afí-ví í-ťoUopíiVK;.: • á.ikonun.ika.:, láy iia liaaw i & pík kávy?.: upuťíoviilho sraál,! 'i ,vfc;.;F.
Jbi :.

i :U : - ■' !Vyv ivna
’ ,:0;

Z L  5 - Ú p ra va  v ý ta h o v ý c h  š a c h e t - b ílé  v a n y  d o je z d ů , š a c h e tn í s tě n y  z  b e d n íc íc h  tv á rn ic  - o b je k t  A ,B - o d p o č e t

;vií- U Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ijVtUifň.

v; i: Plzeň, statutární město vrojV:sv,V: SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava
— ■■■"■ ........• ...... ............•... ............... .................... -  ~------------ ------- -----------------  ■ --------- ---- ---- — — — • — — ... .

? # M a < tý  § © « p t t«  e e l t e r n -3 6 3  886,17

0 HSV Práce a dodávky HSV -3 6 3  8 8 6 ,1 7

p •ýi Zakládání -23 482,16
24 K 273321411-1 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -5,316 2 695,00 -14 325,61

iV Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
\/V M te w  NSjtáWwfc, ftsLStA*
v-.. 2,25*2,35*0,45 -2,379
vv ‘Výta® NS^sákiwVi fez.,03, tes,®'1
V V 2,9*2,25*0,45 -2,936

25 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 -8,775 522,00 -4 580,55 CS ÚRS 2018 01
Bednění základů desek zřízení

V V š«í„,V,A''
\,'V (2,25+2,35)*2*0,45 -4,140
vv 'Výkres NS_z«ííJady, f c t A A  feUJ*
V V (2,9-!-2,25)*2*0,45 -4,635

26 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 -8,775 231,00 -2 027,03 CS ÚRS 2018 01
i Bednění základů desek odstranění

27 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,078 32 780,00 -2 548,97 CS ÚRS 2018 01
, - Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

v v  'Výkres N SLíáktw íý,
vv 2,25*2,35*3,033*2/1000 -0,032
v v 'Výkres H§.,jákteíáý, t e J S - A  te . ,8 "
vv 2,9*2,25*3,033*2/1000 -0,040 
W  0,072*1,08 'Přepočtené koeficientem množství -0,078

d. 3 Svislé a kompletní Konstrukce 479,48

39 K 311234261-1 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 300 mm m2 -173,021 1 880,00 -325 279,48

HH 

V V

V'v'

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasicitých spojených na pero a  drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. 
zdivá 300 mm
“w t e f t  ž.NPjv; S.NP.A S aufc  te J U ?
"výtahová šachta" ((2,25-M,65)*2*9,835)-(1,225*2,15*3) -68,812
■Výkres &N P_a; s,NP-„„B, mj&> s®  J X A ’
"výtahová šachta" ((3,4+1,65)*2*11,1)-(1,225*2,15*3) -104,209



PČ Typ Kóa Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [GZK] Cenová soustava

p. Přesun hmot -16 124,53

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -58,850 257,00 -15 124,53 CS ÚRS 2018 01



Koti: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

REKAPITULACE STAVBY

2L 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet ‘jc-c:,..- 1265

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ;;,aurí,:

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

PúíkvkMnt
SUNCAD, s.r.o.

00014915
CZ00014915

l':í\ iY.íý.'.

Cena bez DPH 144 132,43

ří::-on;.:

Cena s DPH v CZK
l--     - ------:......-  —:--------- ------------- ---—  —  -  —

174 400,241
___ ____ _i



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
; - ;g: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

r Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ..rr.yn

": - - 0 1 - Plzeň, statutární město ;  :.G ;r, SUNCAD, s.r.o.
Lr: A. Metrostav a.s. 7uc-,yv:.:ie;:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

NáKIady stavby q$Ik$m 14 U 1C?254 3 1 7 4  5 2 5 ,0 2

DQ1 U bytovna 144 132,43 174 525,02 STA
0,1,1*1 Stavební M # t - objekt A,B 1 4 4  132,43 174 525,02 Soupis



b a  VL- V

■Jív‘ííí.vhi - l i - ř i t i  /-irikopí;''kc-; i'':.ku!!ři.liijku«, revitalizaci.; íi přístavba sportovního niobiu 
Obivki: 

í.;Oi -

2L 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

švú-.-.v. S p o rto v n í a re á l P ro ko p á vka , P lzeň

P lzeň , s ta tu tá rn í m ě s to

! k-í-ay,,,.;.

M e tro s ta v  a .s .

S U N C A D , s .r.o .

Poíiiňnii-.j:

Cena bez D P H

'i. etapa

D P ii -A í-j; ,-á ‘ !



00014915
CZ00014915

144 132,43

v CZK 174 525,02



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'  4  ■; ■ w ; - ' - ' v . ;  - * ■ ‘ V : í ' ; v '.  Í O V U ó i í iZ e c e  r.l p í !  Z  ; ::-p.: ;> Z ;  i i : 1-0 Z z Z . Z Z  ■■ ' .  ■ ;‘ z : Z

POUPlř-
Z L  6 - Zes ílen í t lo u š ťk y  s těn  a oce lových  rám ů o b je k t A  - p říp o če t 

.•Pio ..- Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město
PMirtz- č Metrostav a.s.

kba dílu ■ Popis

NáKlacty' stavby cettem

HSV - Práce- a dodávky HSY

3 - Svislé a kompletní konstrukce

rupikxaift SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

144 132,43 

144 132,43

144 132,43

aag - Přesun h??iot 4 349,29



SOUPIS PRACÍ
v::V'r:;V

3j.-i>ri:.iV-i'ií r rokuííňv!':.; ■ >v>K.oriE:'iiuuot:, r^vfefotOL- ss přisavLh ;;;;of;ovr!ííio areálu - j.3i>;>>::

vil iiívivVllí:
>.v Vv.

ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
. ' Metrostav a.s.

ojakfc.;: SUNCAD, s.r.o.

PŽ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Máklady m,umm. meličem

d  HSV

Q.

Práce- a dodávky HSV 

Svistě a kompletní Konstrukce

144 132 ,43

144 1 32,43

37 K 311234211-1 [zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M10 tl 175 mm | m2 | 35,174| 1 200,001 42 209,16 j
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl.

‘ zdivá 175 mm
w  'Víkm®. " navéaáíívjesifí + m a te n i pi®»St.tl. 115 mm
w  nové (3,450*3,170)-(1,400*2,100) 7,997 
W  3,44*3,17 10,905 
v y  (3,44*3,17)-2*(0,9*2,0) 7,305 
W  (3,46*3,17)-(1,0*2,0) 8,968

38 K 311234241-1 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu IVI10 tl 240 mm m2 40,209 1 600,00 64 333,60
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl.

' 1 zdivá 240 mm
w  ' ”výtšf®% NšLBO.dssvs-,1 -  i w š  sádvaří +  ssatteoí p ř itek  v ky.ehytM. t l  11 § mm
W  nové 3,45*3,17 10,937 
W  3,45*3,1 10,595 
vv  (3,45*3,1)-(1,0*2,1) 8,595 
v -  3.22*3.1 9,982

62 K 317941125-1
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší - kompletní provedení 
překladu

t 1,061 7 700,00 8 167,71
- W *  —  -

VV "statika vis, T2.8.1"
Vv ”A “ 3,6*37,9/1000*2*2 - ° ,546 
Vv (2,6+0,6)’ 37,9/1000*2*2 ' -0,485
vv 'ks&ÍOYý r tm  v.S. 1.4G «*. KB*
vv  š. 3000 m rn -4,02*27,8/1000*2*3 ° .671 
vv  š. 2600 mm -3,62*27,8/1000*2*1 0 ■2 0 ', 
W  UPE 270 -2,445*4*4*27,8/1000 3088 
•,v P 1 0 - 0,243*0,0875*0,01*7850/1000*8*4 ° '053 

P1.4 - ll 215*D 39*0 015*7850/1000*2*4 ..° '079

63 M  | 13(110.942.1R ocel profilová UPE 270jakost 11 375 i 1,003 25 Q00r00 25 666,85

ocel profilová UPE 260 jakost 11 375 
0,928*1 ,08  'Přepočtené koeficientem množství 1,003



P6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M n13611228. ocelový plech t i 10 mm 0,058 | 26 500,00 7 Ó2S, óo‘ ÚRS 2020
W 0,053*1 ,08  ‘Přepočtené koeficientem množství 0 ,058

M 13611238 ocelový plech tt. 15 mm 0,085 26 i 00,00 2 226,48 ÚRS 2020
0,079*1 ,08  'Přepočtené koeficientem množství 0,085

II) ogg Přesun limet 4 349,29

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 16,923 257,00 4 349,29 CS ÚRS 2018 01



REKAPITULACE STAVBY
KíVv 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

Z L  6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - odpočet c . 1265

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ;r.;řu=r;:

Plzeň, statutární město

. i :  00014915
Metrostav a.s. ijj.;; CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. I ř;c;:

Cena bez DPH -71 507,90

i 2v.?u%
10,00%

Cena s DPH v CZK -86 524,56



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
r:v i: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH fCZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby eslfctsm -71 607,90 -86 907*54

061 U bytovna -71 507,90 -86 907,54
0,1,1A  Stavební éá«t - objekt A, & '71 507,90 -86 907,54

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

Typ

STA
Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

■.iijork-viii areál rixikupávk:..; rekonaírurere, revííaiizucft s přistavte] sportovního areálu 1.etapa 
'jíikví;'!:

ten Ubytevre:-

ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - odpočet

reksre. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

tereretete
Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

;• roj terárii
SUNCAD, s.r.o.

te-inreovrote

Poznámka:

Cena b e z  D P H

í.‘i ri :!
teterete



00014915
CZ00014915

-71 507,90

v CZK -86 907,54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•:& )£ ..v. r  JÍX 'k U jJ č iV  kčt! •• f  i i  i 0- í ! c - ' iJ ). i  '.C O , íXXVÍÍO .Í ÍJC ;.G C c. p i' l 3 lC V : ' iO  č |X C )rú ’j y  C ríC O  G iXO O ÍU  -  i , iVčOpC;

O P í o i c í :

ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - odpočet

i v f c i o :  Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Zadavatel- Plzeň, statutární město 

•. - c -  i : ; Metrostav a.s.

D c í u r í - :

SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu * Popis Gena celkem [CZK]

s t a v f e y  <etli®ra 

HSV -  Práce a dodávky HSV

-71 507,30 

-71 507,90

3  -  Svislé a k«tT©teíni konstrukce -71 507,90

9 9 M  -  přesun hm ot -1 823,73



SOUPIS PRACÍ
Oíuvilu'

SjiL^íuViíi 5;!'ě:;;í PiTikopúvkn - rekonstrukcs, revita !izac« a přistavuc: sportovního areálu - i.e tapa

.'ipjeki:

<30 i  iJuytovru:!

ZL 6 - Zesílení tloušťky stěn a ocelových rámů objekt A - odpočet

M is i ' - ' ; : S p o r t o v n í  a r e á l  Prokopávka, Plzeň D c . t í . i ř / r

- u a u a v a i f é Plzeň, statutární město . - V O jř ; la 'K ; u . SUNCAD, s.r.o.
i i c h u s u í - : Metrostav a.s. .’v í  Í.K .'< /V ',.’1.'-;,

jpG Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

a H8V Práce- a dodávky HSV

Q 5 Svislé a kom pletní konstrukce

-71 507,90

-71 507,90 

-71 507,90

58 K 317941123-1 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, U B  nebo L do č 22 - kompletní provedení 
překladu t -0,692 8 200,00 -5 674,40

V V 
V\f

“P27"
statika vis, T 2 t& t * U lW
"A" 2,3*4*4*18,8/1000 -0,692

61 M 13010916 ocel profilová UB 160 jakost 11 375 -0,565 2 5  6 0 0 ,0 0 -14 464,00 CS ÚRS 2018 01

vv
v/v

ocel profilová UE 160 jakost 11 375

•aBawxfcTS&t-uies*
"A" 2,3*4*4*14,2/1000
0.523*1,08 ‘Přepočtené koeficientem množství

0,523
-0 ,5 6 5

67 K 342244111-1 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm m2 -56,450 910,00 -51 369,50

vv
vv

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

“výkrss NájriWwWutiNP-A.á**3»ste-re íařitek íl t i s  mm m il- 1?S mm e st>o mm
27,178-1-29,272 -56,450

Q saa Přesun hmot -1 823,73

186 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -7,096 257,00 -1 823,73 CS ÚRS 2018 01



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 7 - Doplnění svislé hydroizolace objektů A,B - přípočet
•.■4UÚ-,,. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň L'í.*ta«n:

Plzeň, statutární město ,X.;:

:ř tň.-.;';.:: :Č: 00014915
Metrostav a.s. ■ liC. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. f-iiC:

Cena bez DPH 191 309,07

• í“:Ot

Cena s DPH CZK 231 483,97



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

i S p o r t o v n í  a r e á l  P r o k o p á v k a ,  P lz e ň

'•'.řiťfev .i-í:: Plzeň, statutární město 
; j  v.-. Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

K6d Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celtem 191 309 ,07 231 483.37

QQ1 Ubytovna
0,1,1-1 Stavební část«objekt A,B

191 309,07 
191 309,07

231 483,97 
231 483,97

STA
Soupis



k r yc í lis t  s o u p is u  prací

;S;; r̂covv.í aař.&i ? •  {oikúíi-mikce, iTrvrčLiiixó.■.>ň přístavbu sponoímíh.; oreOri -■ i-.ií:jps

ZL 7 - Doplnění svislé hydroizolace objektů A,B - přípočet

h/O-0u: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň 

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

Pr-.-.iokiriiíV
SUNCAD, s.r.o.

i,

; j /';

;Č: 00014915 
Dič- CZ00014915

Cena bez DPH 191 3 0 9 ,0 7

Oí ;M ;:::;-,:::í í í1í zOŠ.C/ /;Ů *? /••''./•li; 
0,00

Cena s DPH v CZK 231 483,97231 483,97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

^roLopávk: - rekor^íxu!-:^- r^^iíaíl^co & pnsrt&vte ^p:.>riovttíiH> &-;.;iďíu

' '.• i í .
ZL 7 - Doplnění svislé hydroizolace objektů A,B - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Datum:

Plzeň, statutární město 
; j - a č .  Metrostav a.s.

; Vo;.;kt;.;é: SUNCAD, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

NIMadiy stavby- eelkern 131 309,07

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

P8V - Práce- a dodávky PSV 191 309,07

?11 - Izolace proti vodě, v lhkosti a  plynům 32 732,66

713 - izo lace  tepelné 108 576,41



SOUPIS PRACÍ
SuiVÚj: _

S fic lo v n i xo-.é3 !3 okopav!-, i:; tokaii.strukOís, rovfeilizaGe a přistavili KportOvrtiíiC ix o ů lil • 'i.oiaa?.-.
r /Pii.::,1;

iijjytoviia

ZL 7 - Doplnění svislé hydroizolace objektů A,B - přípočet

:v;i:-a< Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město a a :  SUNCAD, s.r.o.
\ M e t r o s t a v  a.s. ; -j ..:i • ;.> .

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Máktacff soupisu eatkem 191 309,07

0 PSV Práce a dodávky PSV 191 309,07

£> 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 82 732,66
101 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 127,785 13,00 1 661,21 CS ÚRS 2018 01

1-1' 
v v

w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradiy a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním
NJfcw* Ssy>.A»B* sokl, část ?.áM«síQ pěst twinsm
Objekt A  (7,4+7,4+13+32,9+32,9)*0,7 
objekt B (43,975+1,0+43,9751*0,7
Součet

65,52
62,265

127,785

102 M 1116315Q0 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,045 33000,00 1 699,54 CS ÚRS 2018 01
l'! lak asfaltový AlP/9 bal 9 kg

127,785*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,045
105 K 711142559-1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením svislé NAIP m2 127,785 215,00 27 473,78

l*ť

V\»

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením NAIP na ploše svislé S
testeea - sok!, aékWy p.o.d iwfcwra 
(7.4+7.4+13+32,9+32,9)*0,7+(43,975+1,0+43,975)*0,7

106 M 62862254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozmný posyp m2 153,342 í <55,00 16 100,91 CS ÚRS 2018 01

Z
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp 
127,785*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 153,342

107 K 711161222 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 182,550 182,00 33 224,10 CS ÚRS 2018 01
Izolace proti zemní vlhkosti a beztíakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou 
filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

w Ssokk sít.KSwáí
182,55*1,0 182,550

194 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,210 801,60 2 573,12 CS ÚRS 2018 01

ne

D 713

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

izo lace tepelné 108 576,41

129 K 713131141 (Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 182,550 155,00 28 295,25 CS ÚRS 2018 01 |

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně
s®Kl. íáklasy
------- _ 182,550



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1$o\ M \'2837$37!í |des/ca z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl lOOmm m2 186,201 420,00 | 78 204,42 CS URS 201S 01
!'-'P deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm 

182,55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 186,201

224 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,950 1 065,00 2 076,74 CS ÚRS 2018 01
_ Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 8 - Doplnění ztužujících věnců objektů A (kotelna) a B - přípočet 1265
;wdu: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ;

■laífevciíoí: h"‘:
Plzeň, statutární město ;:ó;;:

;č: 00014915
Metrostav a.s. ; nó: CZ00014915

ór:óo;:i:..nl: :č:
SUNCAD, s.r.o. ÓŠČ:

; c :

Cena bez DPH 526 465,98

Ó!,00%

Cena s DPH CZK 637 023,841



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
: / k f  903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň .j-r-.K-.u:

Plzeň, statutární město r-.;|-u.; r:: SUNCAD, s.r.o.
í.'Ciu-:6vl: Metrostava.s. :

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 52$ 465,98 637 023,84

PQ1 Ubytovna
0.1.14 Stavební část - objekt A,B

5 2 6  4 6 5 ,9 8  6 3 7  0 2 3 ,8 4  STA
5 2 6  4 6 5 ,9 8  ' 6 3 7  0 2 3 ,8 4  Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

' í ovn;  yn-.iái Prokopávky • rekonstrukce, rev itu le iio e  •přtsksvba íapo-iXivního fď.-.-álu •• 1.etapa
■lijlf-i.;'

:.>01 - :Pby?;.yria 
iiulpl;.

ZL 8 - Doplnění ztužujících věnců objektů A (kotelna) a B - přípočet

ř , S p o r t o v n í  areál Prokopávka, Plzeň

i ;

Plzeň, statutární město ' D ÍC :

IČ : 00014915
Metrostav a.s. D iC : CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. L IČ :

2' hJ-

Č ÍČ :

Cena bez DPH 526 465,98

1>'N

Cena s DPH v CZK 637 023,84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•'•-•■aií-ivni lifiiál i-Toktvávká rokoriiríri-iKu::. rBS/iíuiizace a pnatavO::. áponovnílio areiálu - 'i.afc.pa 

• 4:i -- t k-iykn/aa

ZL 8 - Doplnění ztužujících věnců objektů A (kotelna) a B - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

' Plzeň, statutární město
' :■•; í.v k . Metrostav a.s.

KW tiilU - Popis = Cena celkem ICZK]

M i M a i f  atavtey e e lte m  526  4 65 ,98

HSV - Práce a dodávky HSV 526 465,98

4 Vodorovné konstrukce 490 166,49

9§8 - Přesun hmot 36 299,49

Lksíuií-:
2n,i--4u,;:í : SUNCAD, s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Vj-mKovm cremi ímokapcvha - rek; instrukce, reviíclm uce o přístavba sportovního areálu •• ucu ipo
ODjeko

•'.'•CVi - íjuyió"na
ikuirjja

ZL 8 - Doplnění ztužujících věnců objektů A  (kotelna) a B - přípočet 

teí: .k Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ‘ ;&iura

ka.Ja./aH, Plzeň, statutární město rm:.;maí.nr SUNCAD, s.r.o.
oruo/s-.v Metrostav a.s. v..,.,.. ...

PG Typ Kód Popis

Náklady soupisu celtem
MJ Množství J.cena [CZK] ava ICena celkem [CZK] Cenová soustava_^

526 465,98

a H S V  P ráce  a d o d á vky  H S V 526 465,98

o 4 Vodorovné konstrukce 4S0 166,49
1 K 417321414-1 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tf. C 20/25 m3 54,000 2 940,00 158 760,00

l'P
vv

Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

18*3 54,000

2 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců ' m2 311,867 286,00 89 193,85 CS ÚRS 2018 01
Pj- Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
w  A i- mm,«. aa§ mm
Pj- Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
w  A i- mm,«. aa§ mm
W  (7,1+7,1+7,1+7,1+13)*0,235*2*3 58,374
w 8 íl. 3§0 mm. y. % s» uwn
VV ■ (6,1+0,3+6,85)*0,235*2*3 18,683
v v  B t!, S00 mm, y . 2 M  mm
W  (39,295+5,635+1,63+5,986+6,85+6,85)*0,235*2*3 93,407
w B tl, $60 mm, y. 3S5 mm
,/V (39,29+0,3+3,545+0,38+5,635+1,63+5,986+0,38+3,545+0,3+17+0,3+5,5+0,3+16,195)*0,235*2*3 141,403
vv Souosí _________________ ____________ _____ 311,86?'

(39,29+0,3+3,545+0,38+5,635+1,63+5,986+0,38+3,545+0,3+17+0,3+5,5+0,3+16,195)*0,235*2*3 141,403
Součet _____________________________ ____________________ ________ 311,86?'

3 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 311,867 63,70 19 865,90 CS ÚRS 2018 01
]•••!••• Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

4 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 6,783 32 780,00 222 346,74 CS ÚRS 2018 01

!MV

Ď

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
skutečnost - na patro 2,261 t*3 6,783

998 Přesun hm at 36 --89,49

5 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 141,243 257,00 36 299,49 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
fXienénike " _;.lihonl • :V'
, Celly :H 0 i „i,: / « « )  t iú  I M i / l i  !• p rípn ilů  V ;li' íluí.há.ú ke ■ i iié ill p in til im i nap,1 iim . ; ( !  Hélii i i i i i í i k : l l l l j j u v a i /Mu.'.' 
v /■; i.n iiě n i -c u o ! ej: • l iv i í í  ,4r, uCiii?;i iir íp ln iiiY  ::e reeU ieiiy p íe k iii i I0 i< ! es ■ iO 7ti, -kU3-.; az -7U-ÍU " v i i i i  k/V-;  a r  k o v  
;  ju s r/rn i f i» ,  -M-J-/ ix e a u n  j ja u ih . i  y e ři.-a ii v ii t a o i i i  |rtn ;4  vyió l/ v b iiéove l. u ii j i  :,e /n u  u e & é m  íiie e im u  lim e i m h ij . s/ú / i.A  vne  ,'vu

H ě jitie .iy ii v i l ik u  i j  m



REKAPITULACE STAVBY
rciíi: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - přípočet
•.u;V.í*x Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

. . i \;!.• :• f.

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

rnr^kíňír.
SUNCAD, s.r.o.

1265
í-ť;.í:uí'

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH 79 670,00

Cena s DPH CZK 96 400,To]



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - přípočet
ívíí'.:íí Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

r r n j . : y - - x : - í í í .

SUNCAD, s.r.o.

1265

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH 79 670,00

‘ ' -J :

Cena s DPH CZK 96 400,701



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Stavba:

903-1

Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu - 1 .etapa

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň . v  v :

Plzeň, statutární město ,'-í 'g}.---io.".ne SUNCAD, s.r.o. 
Metrostav a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Ná.KIaety stavby celkem 79 670,00 96 400,70

DQ1
0,1 A e

Ubytovna 79  670 ,0 0  98 4 0 0 , /O STA 
Vzduchotechnika 79 670,GQ 96 400,70 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
-:;favba:

íp o rto v r ii areál Proi-cunávka •• rokonscmuce, fo v ita iz u c e  y  přís tavba sportovní 00 areálu ■■ i .í k ^ / u 

Obiekt:
■ X s : - ubytovna

-kOupin:

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - přípočet

ivíi : io  Sportovní areál Prokopávka, Plzeň .án iO r.V

O. O/VU, •}'.
Plzeň, statutární město .;<Č :

\ i i j  m a u ru 00014915
Metrostav a.s. ó\C:- CZ00014915

t u u ja k t n o t iC,:
SUNCAD, s.r.o. : ně:

-r!j v ía n v a fc u : 'ě :

kii íiúhíUs:

Cena bez DPH 73 670,00

.'/*.ÍU;-,.0 ■.O/.rw-* VV--*' OV-VlO

o n u  v ó k ia k i  il 7h í ;? n , i, ’0 : - i  ru n o ;C 7 7 0 . /.o

t.HVi OjCjO ■; ij. 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 96 400,70



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S portovní urazí :v70kor;ávka •• rekonstrukce. revte.lizo.ce) o přís tavba sportovního areálu -

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Z«*.!h7b&í í : Plzeň, statutární město
Unhisíto: Metrostav a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stávky epikem

D8 » Zařízení č.6 -  Větraní hygienických zázemí pokoje ~ ubytovna A i B



SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

/

79 670,00



SOUPIS PRACÍ

'•'.pouovhi sro.y ři'oí..op6vh;: - ňjiaíťiriiruKce, revitalizace a přístavba sporíovriíiio areálu - 1. etapa 

T/tVi •• iJbyLovnf-j

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - přípočet

!V'Íé i.* j Sportovní areál Prokopávka, Plzeň nutum:

uu,; cve
Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s. ú.prLeovr.y l :

SUNCAD, s.r.o.

Pč Typ
.........

Kód Popis MJ Množství J.oena ICZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

N á k la d y  soup isu  c v ik e m 79 6 7 0 ,0 0

0 D6 Zařízení Č6. ~ Větrání hygienických zázemí pokoje -  ubytovna A  t B 79 670,00
K Spiro Ř225 bm 84,000 585,00 49 140,00

] j\' Spiro Ř225

K Tvarovky spiro Rozbočka Ř225-Ř225-Ř125 les 20,000 970,00 19 400,00
l-*i-s Tvarovky spiro Rozbočka Ř225-R225-Ř125

K Tvarovky spiro Oblouk Ř225/-45 ks 4,000 630,00 2 520,00
)•')•' Tvarovky spiro Oblouk Ř225/-45

K Kalhotový kus MP315224B ks 2,000 1 200,00 2 400,00
pp
I'

Kalhotový kus MP3152248

K Záslepka 315 ks 4,000 115,00 460,00

i*[J Záslepka 315

244 K Pol364 Závěsový, těsnící a montážní materiál kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

Závěsový, těsnicí a montážní materiál
li poiújitii



Koř:; 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

REKAPITULACE STAVBY

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - odpočet
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

oííoOvkO:;:
Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

oo:;jo:-;ao!í;
SUNCAD, s.r.o.

1265

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH -62 670,30

Cena s DPH v CZK -75 831,06 j



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
3Ó3: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

;v!Í::a.:-. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
ale-x- . , M e t r o s t a v  a.s.

C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady stavby- celtem  -62 670,30 -75 831,06

D01 U bytovna  -62 870,30 -75 831,06
D. 1,4.0 Vzduchotechnika -62 670,30 -75 831,06

I K ó d  P o p is

SUNCAD, s.r.o.

T yp

STA
Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
( '.'.i V':.

Sportovní araáj P rokupávka • r v i ř . o r : r e v i t a l i z a c e  přís tavba aporyovníko aspákí l.e ía a a  

Obkkk:
P'k! 'JííVw-;ík

-Pí 'Lípla'

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - odpočet

M fsto: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň mr:

>cl.v:.̂ íí"-:: :C.
Plzeň, statutární město D íC:

Ucha;:*':.: !Č: 00014915
Metrostav a.s. D!Ú: CZ00014915

Í'-';V>í>.řP.k'.:'ít. •ó.

SUNCAD, s.r.o. D iš:

■■■-!. c-i. íO

UÍČ'

Cena bez DPH -62 670,30

-75 831,06



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
•ak V-.3Í-.

kpoú-.ivní areáí rkkkopávka - ^iuíJnsííLíkó;:}, íívVitali;-';i!Cy a přk-távba iiporkiVsiííio cakáiu ••

 ̂ DO'; ■ ubytovna 
Jki.ipiO.

ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - odpočet

M l s u , -  S p o r t o v n í  a r e á l  Prokopávka, Plzeň

!:íííhv ;jí.';!: Plzeň, statutární město
\ : - č .  Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady stávky oalkem

06 - Zatímní 6.6 -  Větrání hygienických zázemí pokoje -  ubytovna A i B



SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [GZK]

-62  670,30 

-62 670,30



SOUPIS PRACÍ
UfUVVi; ;*

' j f h ď k M il  areál P rivkupávka • .ískonetrukei^ ivsvífalizuue a p ř is ta v te  sportovního areálu •• 1.&i&us>

O Uuki:
B íd  ■ U bytovna

Aiupi-.:
ZL 9 - Úpravy dimenzí a tras VZT potrubí objektu A - odpočet

:vdvíj- Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ř daur,=:

Plzeň, statutární město I du idyanr SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s.

PG Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N itc ia e ty  s o u p is u  c e l t e m -62 670,30

0 D6 Zařízení č.6 -  Větrání hygienických zázemí pokoje -  ubytovna A i B -62 670,30
225 K Pol546 Požární klapka Ř315 ruční a teplotní ks -2,000 3 023,90 -6 047,80

•š;1 Požární klapka Ř315 ruční a teplotní
t , P o k lid í tiket k f it  >!užcc- 
' 0 0 /

2 2 6 * Pol547 S p iro  Ř 1 2 5 bm -15,000 357,50 -5 362,50
r-i:- Spiro Ř125

P oznč im lw i k  p o lo ž il i:

229 K Pol550 Požární izolace m2 -8,000 880,00 -7 040,00
Pí' Požární izolace

P o z n á m k o  k  p o lo z c v  

r> v 7
231 K Pol552 Spiro Ř315 bm -45,000 836,00 -37 620,00

;'-p SpiroŘ315 .
^ •' 'o :: i ‘fuuk,.t /: p o lo z r.e

239 K Pol560 Tvarovky spiro Sedlo Ř315-Ř125 ks -20,000 330,00 -6 600,00 _____________ !
H!- Tvarovky spíro Sedlo Ř315-Ř125

l ‘o.:'tf\íilhi/. !■: pOložCOI • '



■vM-. 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

REKAPITULACE STAVBY

!V:í;:íó:
ZL 10 - Zrušení požární izolace stropů objektu A - odpočet
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

1265

Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

í;.;: 00014915
CZ00014915

v:n;,u:

Cena bez DPH -1 051 833,03

Cena s DPH CZK -1 272 717,97 !



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

;<úa: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

wír;K/ Sportovní areál Prokopávka, Plzeň / jucíú:

jí: Plzeň, statutární město ; V ijíižíua: 
Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

Kód P o p is C e n a  b e z  D PH  [CZK] C e n a  s  D PH  [CZK] Typ

Náklady stavby celtem -1 051 833,03 -1 272 717 ,97

DQ1 U bytovna
EM.1-4 Stavební část - objekt A,B

-1 051 833,03 
-1 051 833,03

-1 272 717,97 
-1 272 717,97

STA
Soupis



k r yc í lis t  s o u p is u  prací

;;pt.iívvsi§ s-VoiíopáwKii - rakonstasfcoe, revfoJzaísa a pnax.vua sportovního tireáiit - 'Látápa
: J u jr : l:.í

Miř; • Ubytovna

ZL 10 - Zrušení požární izolace stropů objektu A - odpočet

00.01.1900

00014915
CZ00014915

Pij-iíáiiik;.;,:

Misi:;.: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

Průtok í-ani'
SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH -1 051 833 ,03

nph zč.i-.iariuí
i\i í-:.t

p-í'.!:'

Í.:,UU

‘..-i;/:..':

, ‘ • l/o •.•.■.jí

Cena s DPH v CZK -1 272  717 ,97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

i! :nvZ1 ZrofoKÁví.::: - rrMwirwtrakca, revfeOízaoe a přístavka aportoviiKHí aroáíu • 'í.otap;
Oh|ž':kP

DO': - Zuyíúvna
L-.-OLíj-jr.

ZL 10 - Zrušení p o ž á rn í  izolace stropů objektu A - odpočet

iV:k;k... Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Zadav;ual. Plzeň, statutární město
■ ,;oí!« .c; Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ftttvbf eetkam

HSV - Práce a dodávky HSV
P S V  - Práce a  dodávky P S V

00.01.1900

tdqZ Z w n : SUNCAD, s.r.o.
...Oé'P.COVL:Iz::'

Gena celkem [CZK]

-1 951 833 ,03

0,00

-1 051 833,03

713 - izoiaqe tepelné -1 051 833,03



SOUPIS PRACÍ
:'tí;v1s;+

Oj-vsTovrii a tvá f Prokopav!-;:: - síikonsbukce, r is v ik iiiK a s  a přístavba sportovního areálu - ' !  etapa
Oblekl.

i'HV: • Ubytovna
-V.!

ZL 10 - Zrušení požární izolace stropů objektu A - odpočet

ÍViiuUr Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Datum:

ladfeii' niol. Plzeň, statutární město :do;a i:e;:.\: SUNCAD, s.r.o.
Udno-j-b: Metrostav a.s.

P &  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á la d y  s>©y.piít« e-eifeeTO -1 §51 833,0-3

a PSV Práce a dodávky P S V -1 051 833,03

a 713 Izolace tepelné -1 051 833,03

210 K 713111127.1R D+M protipožární izolace spodem stropů lepením celoplošně z minerálních vlny íl.40mm m2 -1 052,770 980,00 -1 031 714,60

W

D+M protipožární izolace spodem stropů lepením celoplošně z minerálních vlny t!.40mm
“ateiektA9
8,3+5,61+5,78+24,26+41,15+20,28+9,82+11,4+1,73+3,4+142,4+7,63+8,75+14,59+2,21+28,8+6,37+3,19+4,55+4,14+2,13+ 
4,5+4,66+8,93
14,1+18,58+3,08+3,52+27,92+4,0+12,72+4+12,72+21,47+4,0+16,37+16,1+25,0+4,0+16,37+3,5+16,37+3,5+16,37+3,76+1
6,37+4+16,37+3,7+13,52+3,5+13,52+4,0+13,52
4,0+12,45+4+12,52+4,0+12,52+4,0+12,52+3,52+27,92+21,47+16,21+4,0+16,37+4,0+16,37+3,5+16,37+3,5+16,37+3,76+1 
6,37+4,0+16,37+3,7+13,52+3,5+13,52+21,47 ’

374,580

335,950

311,820

30,420

224 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,950 -10 317,15 -20 118,43 CS ÚRS 2018 01

do 12 m

r Jiiy.rU'ltúim a OiJtthOi u i ěn
; •:;c-/'/y p to p rá cím  ňntol sion oven ý p hmotněnu přesu n ovan ého m aitnú lu  s e  používají irrhciy pniuid je  m o /n á  urát hmninuSt ce ly
<iřivtíbn: dil l '<> této lu iio ino sh >.é ,:o poátěva i hm otnou m aienélu oceň ovan ých  w? t>fjcctUkaCi
? r'oku(! */&•/.?c* ,ůdno..riňčně slonovu hmotnost p řesu n ovan ých maiettalů, t z č p io  vypočet p iecu m : htuoi použil um nte.cné p io ců in n i i.nu m  
Touto Su'b ou  :vr.- vyn áso b í i o',0úd< ,vá náhledy -a o ilý  t iav e b n i xlll včel n é {lékládu ně m além u ve cpeciíikůr-icn  
v t-T ip hlek  /•: crniam  3181 pro p ie^n n  p io v ád en y ho:-, po u žili m edm ru zace <j na 'tížených podm ínek, />£• p la n itp o tn o  pn.- lunou «.-u 
materiálu k ie iu  v- (im lo .'pusobem  skutečna přem isťuje



903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

REKAPITULACE STAVBY

2L 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, 0  - přípočet
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

7 i;
Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s. 

SUNCAD, s.r.o.

1265

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH 186 825,53

CZK 226 058,89!Cena s DPH



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf
O-V.;: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu - 1.etapa

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň u-itos:

Plzeň, statutární město . r:-: SUNCAD, s.r.o.
 ̂ ívX; Metrostav a.s.

Popis Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 186 825,53 226 058,89

P01 U bytovna
Q.1,1-1 Stavební část - ob|ekí A,8

D04 M a il tělocvična
D,4,1 Stavební část

158 602,14 191 908,59 STA
158 602,14 191 908,59 Soupis
28 223,39 34 150,30 STA
28 223,39 34 150,30 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sp/jfloviií greúi ProkopávUs * rekonstrukcn, revitalizace u přístavba rpottůví-ího areálu -1 .etapa 
Objekt:

V;-u: - Obyjovn,-.-.
S::ap;-.-

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - přípočet

iv'ií:;io. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň i jsu.:í !::

iP-

Plzeň, statutární město GíČ;

0Or,-6Ó. 00014915
Metrostav a.s. CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.
60:
u ič .

apiuáovařel: ÍÓ:
DíG

Cena bez DPH 158 60 2 ,1 4

O i K ia d  ú ň n ě V V':rZC; vl&Iii'*

OPM ~ ,'óH:;:Pí ti 1 6 0  0 0 0 , 1  -i >■;ií)% o : ’ 3 U ;.o :o

Mniv.í:/.*;* 0 , 0 6 5;«'V-% 0 ,0 0



ŠýýíI ovtíí aroá; P;-ohopáv!\a • rcdwasíriikcč, revii & í i z z o o  a přístavba sportovního areáía ■ ''.ařapa
> 'PjvPi:

PiP :Jbyi.OV:K'.!
■ Pa.íiji.::

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

2.a<!.Y«'ňí*y: Plzeň, statutární město
Uci iuzec: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Y-rtu;;;.
Profeíofóttfc SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náktftdty stavby eeltwrt 158 602,14

PSY - Prače a dodávky PSV 158 602,14

?12 - Povlakové' krytiny 158 602,14



SOUPIS PRACÍ

v;ii ;j:i'íř:Í! ‘rTr»ko<i?ívk:Jv - r^kuivsírukcs;, rvtVii^íixaoc li\'\9ÁcOJ03 V w i T o V f i ď i O  V í  -V;o

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - přípočet

■Vlnu- Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město Pmiektei.l SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s. 2£r«coyafc>l:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu ce ltem 158 602,14

nw- P S V Práce a dodávky PSV 158 602,14

a 712 Povlakové k ry t in y 158 602,14
201 K 712363601 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvené, budova v do 18 m m2 88,400 235 ,00 20 774,00 CS ÚRS 2020 01

pochozí chodníky

202a M 28322053 fólie z PVC t i 1,2 mm $ pochůznou protiskluzovou úpravou mž 101,660 239,00 24 296,74 CS ÚRS 2020 Ú l
w 88 ,4*1 .15  'Přepočtené koeficientem množství

K 712363101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny kus 4 078,349 13,00 53 018,54 CS ÚRS 2018 01
V v' p,fe.dfelžp.é množství; % ksřmS, v pM s- ponhcat (telte 4 tesfraa
vv 1329 ,98 3*3 *88 ,4 *1 4  078 ,349

M 59051347 hmoždinka talířová s ocelovým předmontovaným trnem pro tepelnou izolaci 8x60 x 235 ku$ 4 282,266 Í3,00 55 669,46 CS ÚRS 2018 01

hmoždinka talířová s ocelovým předmontovaným trnem pro tepelnou izolaci 8x60 x 235
4 0 7 8 ,34 9*1 ,0 5  'Přepočtené koeficientem množství ___________________________________________________________________ ________  4 282 ,266

209 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,150 1 537 ,59 4 843,40 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Slavna
■ ip iir ío v i i i -.;!'«&! i-ToKopóvkú - rekonstrukce, roviíE ib.zco a přís tavba sportovního areálu - i.k la p a  

nbidx
■'Km- • íV;-:Há tělocvična

;::n, !j .1-:

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - přípočet

P i i S p o r t o v n í  areál Prokopávka, Plzeň ■ ;aí.uiiL

Plzeň, statutární město I.OČ.

;é- 00014915
Metrostav a.s. nič: CZ00014915

aa-j:s!,lř:ná IČ:
SUNCAD, s.r.o. nič:

ip /a cova to l IČ.
nič:

Ič/ancntO/,;

Cena bez DPH 28 223,39

l il-i- záManci 
anlčar.

. : • iv:i '■■■
no nna, no 

0.00

: -a ■ vš- 

notná

•' y nnť.i ;i~'
;i v.v:c/-'í

■č,'- 'í.;

Cena s DPH v CZK 34 150,30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
í.itevb;-:..

Op.':rř;.'ivrii ii.rw.-ii Prokepávius rd-.ur::iirukne, rev ite iizae ii a přís tavba sportovního areálu • i .  etapa

D ií'í Mni;:: íňiGcvihnn

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - přípočet

ivťi-rVi-V Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Dzium:

.d th v n tc :: Plzeň, statutární město vTíjjtófií.ni. SUNCAD, s.r.o,
UníVizlX:: Metrostav a.s. Z.p:'3i,nvnio!.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby e tite ra 28 223,39

PSY - Práce a dodávky PSV 28 223,39

?12  -  P ov lakové  krytiny 28 223,39



SOUPIS PRACÍ
otóvb:'.:

D p -k lovn i o fo ó i; :irí »íío  pás v! ;c*. rekonstrukcí!, re v iíi- fe iv io  &> přís tavba sportovního areálu - 1 .etapo

Obifikt
DG-'! iViaiá íG locvivva

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílíe na střeše a dokotvení A,B, D - přípočet

IĎisiu: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

?Xv ÍVVHTfti Plzeň, statutární město SUNCAD, s.r.o.
i. í< D;:"-:;ť;v: Metrostav a.s. i--;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
... - .... - ................... ... — ....— ........—  — --- ---- -------- ---------- ---------- ----- --------------------------- ......................■ ............. ........................... .... . . .. _____________ _

N á k la d y  s o u p i s u  c e l t e m 2 8  2 2 3 ,3 9

D PSV Práce a  dodávky PSV 2 8  2 2 3 ,3 9

D 712 Povlakové krytiny 28 223,39

1142 K 712363601 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvené, budova v do 18 m m2 51,000 235,00 11 985,00 CS ÚRS 2020 01
pochozí chodníky

115a M 2 8 3 2 2 0 5 3 fólie z  P V C  t i  1,2 mm s  p o c h ů z n o u  p ro tis k lu z o v o u  úpravou m2 5 8 ,6 5 0 239,00 14 017,35 CS Ú R S  2020 01
vv 51*1.15 'Přepočtené koeficientem množství

116 K 712363101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny kus 51,000 13,00 663,00 CS ÚRS 2018 01
VV BteitóžFíé množství
vv 51*1 51,000

11? M 59051347 h m o žd in ka  talířová s  ocelovým p ře d rn o n to v a n ý m  trn e m  p ro  te p e ln o u  iz o la c i 8 x 6 0  x  235 kus 53,550 £3,00 696,15 CS ÚRS 2018 01
:jí ‘ hmoždinka talířová s ocelovým předrnontovaným trnem pro tepelnou izolaci 8x60 x 235

51*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 53,550

125 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,150 273,62 861,89 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12



REKAPITULACE STAVBY
KA;:; 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - odpočet ...o c ;:': 1265

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

00014915
CZ00014915

Cena bez DPH -651 659,86

21,00% ' 
1 5 ,00% - i -̂

Cena s DPH v CZK -788 508,431



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
r.6c. 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

iVsteu: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň OřMum:

Plzeň, statutární město PóVčkťUit SUNCAD, s.r.o.
• Metrostav a.s. í:-;;!r.:-ov

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -651 659,86 -788 508,43

D01 Ubytovna, -460 266,01 -556 921,87 STA
f l, 1-1-1 Stavební - objekt A,B -460 266,01 -556 921,87 Soupis

1304 Malá tš tow íén .a -191 393,85 -231 586,56 STA
B,4,1 Stavební M s t -191 383,85 -231 586,56 Soupis



k r y c í l is t  s o u p is u  prací

'StíiVijíV
Spoíiuv-ii aroai H rokupávka rrtefisiiX ikce, roviíoílaaoo o přístavba  sportovali 10 a ioáíu  • 'i.a iap a  

D u i i ■; ivíaví

Z L 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - odpočet

■v-iniv: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň DřÚUU;.

Plzeň, statutární město i.

íč: 00014915
Metrostav a.s. Otí': CZ00014915

ko
SUNCAD, s.r.o. OíC;

D:l;':iU';YUKjí: íč:
0;Ó:

Pr-:.;.; .ái !!;••:

Cena bez DPH -460 266,01

ú k i; ‘x! U u n á k a / . k a  k -a O ■Zý:; ,

Dl*'H V':V;j; ..P; -■ -v ř O  2Úi;,ol ■ ; i0 %

■ aíYZ-'̂  i-V O.i.V tb ,0 0 % 0 ,0 O



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

' 5-';OrrOVí'fř i UAl/krJpávKa -  Í O^Ori^iVtírv-JU, fXVli&ltZ&i-Xž i.: :ípOrt'u'yrií:'(ú Uft-óÍJJ ••• '! .'iííi.pc.

DO í U b y to v n u

uoupj-;;
ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - odpočet

■Vil; Jo: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ■ Oí.lujvt.

yw(Ý2v:žKt!' Plzeň, statutární město SUNCAD, s.r.o.
Ucí !;yý:í.p':: Metrostav a.s. X*: •-: 0 v T-č-:- š;

Kód dílu - Pčpis Cena celkem [CZK]

N á k k e ty  sÉavfoiř & M k & m -460 266,01

PSY - Práč© a dodávky PSV -460 266,01

712 - Povlakové krytiny -460 266,01



SOUPIS PRACÍ

o p u k iv n í  ;.;n~ál Prokopav;::.; - roku;;::ia-ko«, ravtefe .ňce s  přístavbo sportovfisíio areálu - i.aíap&
: .‘Pkjió:

f '01 Ubytovna .

íbáiipip:
ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - odpočet

•‘pí

;v,í

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

.b a i i jn r

n r n jc iu .u i r

U p ro c o v o v - i:

SUNCAD, s.r.o.

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem JCZK] Cenová soustava

Náklady scsupisii celkem -460 266,01

O H S V Práce a dodávky HSV 0,00

D FSV Práce a d o d á v k y  PSV -460 266,01

0 7 1 2 Povlakové krytiny -4 6 0  2 6 6 ,0 1

203 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 -1 139,600 15,00 -17 094,00 CS ÚRS2018 01
r*p Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné
vv "A" 40,27*13,0 523,510
w "B" 43,975*14,01 616,090

205 M 69311082 geotextílie netkaná PP 500g/m2 m2 -1 310,540 45,00 -58 974,30 C S  ÚRS 2018 01
i- r geotextilie netkaná PP 500g/m2
w "A" 40,27"! 3,0 523,510
vv "B" 43,975*14,01 616,090
w 1139,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 310,540

206 K 712391382 Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva ti 50 mm m2 -1 139,600 305,00 -347 578,00 CS ÚRS 2018 01

l»!'J Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10* -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16-22, tl. 50 mm

\/v "A" 40,27*13,0 523,510
v\.; "B" 43.975*14.01 616,090

2 0 7 « 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 ř | -94,017 240,00 -22 564,08 CS ÚRS 2018 01

PP kamenivo těžené hrubé frakce 16/32
VV 1139,6*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství 94,017

209 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,150 -4 462,10 -14 055,63 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
:p;

áportuvn í í k í í  rT ijKoj.inviííi - !\íkonH i!ukce, rev ita lizace a  přís tavba sportovního areálu • i  etapa 
Ohialú:

Ono Pinii; íslooviCna

• i.oi

Z L 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

rtaiinvjío!.
Plzeň, statutární město

: id is i* k ,:
Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

.bpron-ivnt;!.

inzrntíiKn

Oorti.ii;

OkO

00014915
DSC: CZ00014915

l  >K0

ÍC;

Cena bez DPH -191 393,85

Oákí.oo rt-vnó Výš'-, vin; .0,
opu íái-jnrtní •o 91 3 9 b , Ó5 :-''!,oo% ■ -:C *i Í.W-*, 'i

-íir -o: i:!; 0

' Cena S DPH V CZK -231 586,56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
' . v u v b č ť

% 3

ObKr;k*:

00 -‘: • b

n ú  ;.:!'i3š! Prokopávlc.Tí - rskoantrukcs, m v ita lizaco  a přís tavbo sport o vo lno areálu - i.s topa  

i;bš  tóloi'VíC!!š

iě - i : ; ; ; : , :

ZL 11 ■- Zrušení kačírku a  geotextílie n a  střeše a dokotvení A ,B , D - odpočet
i | , V Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ústům:

.tC ucvvic í. Plzeň, statutární město Projektem : SUNCAD, s.r.o. 
Metrostav a.s. :1 P ív h ;i .;v v í ;v l

Kód dílu - Popis Gena celkem [GZK]

Náklady i t a v f t f  Qfttketft -191 393,85

PSV - Práce- a dodávky PSY -191 393,85

712 - Povlakově krytiny -191 393,85



SOUPIS PRACÍ
. u«v;.;c:

:'-;jus'iovni w t-š! Fďukobávki. - ivwoiiíttrukcft, rtívhalkaua a přístavba cportuvníhu araálu -1 .etapa
u b jfk a

!X - t  • iviaia lOÍOuvása

:--api'v
ZL 11 - Zrušení kačírku a geotextílie na střeše a dokotvení A,B, D - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

c á ijv a ie í. Plzeň, statutární město
í j. M et r ost av a.s.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

iiě ttiir,:

ip ta tík ia rit SUNCAD, s.r.o.
?íptaeeváv-:l:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-131 383,85

D PSV Práce- a. dodávky PSV -191 393,85

0 ?12 P ovlakové  krytiny -191 393,85

119 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy - separační geotextílie, filtrační geotextílie m2 -674,479 15,00 -10 117,19 CSÚRS 2018 01
;~P Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 s t -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné
vv skladba R.1 - sffeete.
v v VQdotwrté Řteahy
vv 108,18 "odměřeno digitálně 108,180 
vv 214,4 “odměřeno digitálně 214,400 
vv 142,35 “odměřeno digitálně 142,350
w  svislé- plochy
yV 44,28*0,72 31,882 
vv 197,9*0,72 - 142,488 
vv 48,86*0,72 35,179
./v Součet 674,479

121 M 69311082 separační geotextílie S00 g/m2 m2 - 7 4 1 ,9 2 7 4?j , Qíj ~ 33 3 3 6 ,72 CS ŮRS 2 0 1 3  01
; i * geotextílie netkaná PP 500g/m2
\ ť\ Ri •'
vv ssparaánf s«at«$fe soctetaft 
w  vočteromě řtleátií
vv 108,18 “odměřeno digitálně 108,180 
w  214,4 "odměřeno digitálně 214,400 
v v 142,35 “odměřeno digitálně 142,350 
vv ssvfefé ptactvy
W 44,28*0,72 31,882 
VV 197,9*0,72 142,488 
W 48,86*0,72

Součet °7-.. »7o 
»/>,. 874 479*1.1'PřeDočtené koeficientem množství _  ... 741,927-------------------------- .— .------------------------------

19?| K 171239138? |Provedení povlakové krvtinv střech do 10° násypem z kameniva tl 50 mm, prané kamenivo (kačírek) fr. 16-32 m2 -431,748 305,00 -131 683,14 CS ÚRS2018 01

omvoHoní rv->\/i»kn\/Á krutinv střech Dlochvch do 10 st. -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16-22, tl. 50 mm



Pft Typ Kód

JV
w
w

Popis

6 ,1 *15 ,975
198 ,7 "odměřeno digitálně 
135 ,6 "odměřeno digitálně

MJ Množství

97,448
198 ,700
135,600

J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

123 M 58343963 kamenivo cfrcené hrubé prané frakoe 32-63 praná -43,175 240,00 -10 362,00 CS ÚRS 2018 01
i'i - kamenivo drcené hrubé prané frakce 32-63 praná
W  431 ,748 *0 ,05 *2 ,0  43,175

125 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,150 -1 855,49 -5 844,80 CS ÚRS 2018 01
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12



REKAPITULACE STAVBY
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

ZL 12 - Z e m n í p rá c e  p ro  le ža té  ro z v o d y  Z T I objektu A ,B  a D - přípočet oc--.;.;:: 1265
. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň iji&tur.

Plzeň, statutární město y :c :

00014915
Metrostav a.s. iiO ; CZ00014915

SUNCAD, s.r.o. 0 :č:

Cena bez DPH 304 227,83

Cena s DPH v CZK 368115,67



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kúvi: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

•v<i/:‘is Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

í: Plzeň, statutární město SUNCAD, s.r.o.
Metrostav a.s.

C e n a  b e z  D PH  [GZK] C e n a  s  D PH  [CZK|

Náklady stavby ce ltem  304 227,83 368 115,67

D22 Areálová technická infrastruktura 304 227,83 368115,67
D.22.4 Zdravotechnika 304 227,83 368 115,67

VRN, Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00

Typ

STA
Soupis

STA



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

SI.KvLk.;'.
Spwtwvnt •« r«á l PrckopávKa • r:~J.unotrui-:ct-;, nsvUalizace a přístavba sportovního arsíJi.i - 1 .etapa 

[;2 'í ■ /Uijýiová toc-hnioks infrastrukturu
tfrupiv

ZL 12 - Zemní práce pro ležaté rozvody ZTI objektu A,B a D - přípočet

ivifrfr. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň iJaiiiin.

Plzeň, statutární město

■ i--i r,i:-:.:-;-;.
Metrostav a.s.

r iu jt ík u n ;:
SUNCAD, s.r.o.

IČ:
Luč:
ÍČ: 00014915
D:Č: CZ00014915

• č -!
D;č:

ič:
G;č:

í fr:i:':á;nkú:

C e n a  b e z  D P H 3 0 4  2 2 7 ,8 3

dhflč* UunOs. dufr: v C Č . U u
duh usfrintíiu 3 ;k  :>2?,íí3 .-.Ví 00%

Si'ílý.:-í! lá y.Oi.i VfriUfr. 0,00

Cena s DPH v CZK 368 115,67



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň ;7ěí7Uí'f:.

Plzeň, statutární město '"níiííKfe.K:
Metrostav a.s. ■ i’ I*.':: íV-í t Vi‘Vv-

SUNCAD, s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N á k l a d y  š t í t 'w h y  e a l k e m 86  2 5 8 j5 9  1 0 0  7 9 7 , 4 6

022 Areálová technická infrastruktura
U M A  Záravesteehoíka

86 258,53 100 797,45 STA
36 258,59 100 797,45 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Gp-o-lovní i : í i : : ž \ ! -'rokópávki! - < e k ú n ir iru U c b , ryv iía iíza cw « přís tavba sportovního arsá lu  - a s  tepa 
Objekt:

í>';:h A reá lová  isahnichii iniraštrukíurs
:: OOpit...

ZL13-  Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace (dl. 30 m v úseku ubyt. B až tělocvična) - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň
CC-C.V'
ú ^ íljíív

- v-.-: i - *t.
Plzeň, statutární město Oič.

tábíaCO::;;. 10; 00014915
Metrostav a.s. ť.j|č: CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.
iC:
ť;!C:

ápraaovakv:: ;č:
iJ lé:

:' i ; i icii i ir-..v

Cena bez DPH 86 258,59

á.áklac; -.i: li iš VySv.
OPII ť.ábisdii: e; j 2, f í y .00% 'i i.- ááy.ák;

atiková. 0,00 P,Uij

Cena s DPH v CZK 100 797,45



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
8íav ij:;r

HpOfVJ’.:ú i r.iuái P rokopávha • K ikongtn&Q *, (uv iid izscc í a přís tavba spo rtovn ího  areá lu  •• 1 etapa

U2'-í - P.reáitvvá bvchaiciíá In trás í-uk iiira

ZL 13

Pih;0T

- Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace (dl. 30 m v úseku ubyt. B až tělocvična) - přípočet

S p o r to v n í a re á l P ro k o p á v k a , P lze ň  C>awm:

P lzeň , s ta tu tá rn í m ě s to  řTuje irfe.nt SUNCAD, s .r.o . 

M e tro s ta v  a .s. Zptacavau-I

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

NáWady s tsw bf oelkem se 258,59

HSV - Práce- a dodávky HSV • 88 258,59

3 - -Svislé a, kompletní konstrukce 77 ■ 45,64

S87 - P-fesuo sut# 8 512,95



SOUPIS PRACÍ
Áí':v;?c:

V .;o rtnvn i uroái i-TuUcnáv;';; ■ rsko ivúrukoe. i t í v l tu l iz a o : ;p iM a v b i ;  spo riovn iho  Areálu - le te p a

ob i«hr
\ ' . r . ý ' : •• Areálové laciaiicKá irdruvínjíÁnRj

KoUpiv:

2L 13 - Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace (dl. 30 m v úseku ubyt. B až tělocvična) - přípočet

V ir ;0. Sportovní areál Prokopávka, Plzeň n a io íi!:

■Á|. Plzeň, statutární město Aror-ikiCíit, SUNCAD, s.r.o.
\ h ; lt Metrostav a.s. .vpi'?•<. i . ; (úH.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N á k la d y  soupisu esíkem
8 6  258,59

0 HSV Práce a dodávky HSV 86 258,59

Q Svis lé  a  kom ple tn í Konstrukce 77 745,64

24 K 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 11,948 5 082,00 60 719,74
r-i- Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

0: | 9 ? P řesun suté 8 512,95

176 K 997013501.1R Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby vč.složení t 29,870 163,00 4 868,81

V v
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle dodavatele stavby vč.složení
11,948*2,5 29,370

177 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 29,870 122,00 3 644,14

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101



903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

REKAPITULACE STAVBY

ZL 13 - Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace (dl. 30 m v úseku ubyt. B až tělocvična) •
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň wfetum:

Plzeň, statutární město

U í.:í í -:.Ui- lč :
Metrostav a.s. 

SUNCAD, s.r.o.

íC: 00014915
Dit;: 
._

CZ00014915

Cena bez DPH -3 681,47

Cena s DPH

Z á k la d  d a n á

CZK -4 454,581



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kó..í: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

iííu fs .;

ro|Oi,fc.:u: SUNCAD, s.r.o.

Sportovní areál Prokopavka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

Kód Popis
- ------------------------— ■— ------- —-------

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

H áM acty s ta v b y  c e lk e m

Q23 A reálová techn ické  in fras truk tu ra  
p j2 ,4  Zctravetechnika

-3 681 s47

-3 681,47'
-3 681,47

-4  454,58

-4 454,58 
-4 454,58

STA
Soupis



k r y c í  l is t  s o u p is u  p r a c í

DíraDH:
S portov ii! ar-Sáí řTOkúpávk;--. 

DbiDa.
' ‘ >k - 'Voá !ová íocnn ická i; íi:

vikoí&íiuno

írtrukíurk

Vití!Íi>;.u.x; s přístavba sportovního zrm ia ■■ i.e i& .tt

pivílíí-i:-..

ZL 13- Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace (dl. 30 m v úseku ubyt. B až tělocvična) - odpočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň 

Plzeň, statutární město

: rCi";
Metrostav a.s.

Pívnukií;;!!.:
SUNCAD, s.r.o.

Dc.iurn:

00014915
Dik;: CZ00014915

DIČ:

Cena bez DPH -3 681,47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
;.íiiv íia :

í;pO !lljV /:i UiVíál :f-rokopňvh:-: - re ííonoln ikoo, navíta ia s n a  a p řís tjivbuí spono vn iho  areálu - 'i.tVrap-:
O i,jíř!á

0 ':'y  /'.iaáíi.ivft íH d w id vá  in frastruktura

3. ;Up|í::
Z L 13 - Křížení se stávající kanalizační stokou - vybourání vč. likvidace (dl. 30 m v úseku ubyt B až tělocvična) - odpočet

f e i s k v Sportovní areál Prokopávka, Plzeň D a r ů m :

ň a d a v r í t í r Plzeň, statutární město p!'O jo lítí.-.i':V SUNCAD, s.r.o.
5 žoí ccíi. Metrostav a.s. .•:.p r;-C ;j''{..

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Né.KlacIjř sttvfef §fiteffí
HS.Y Práce a. dodávky HSV 

1 zbrani p r i i®

-3 681 „47

-3 681,47

-3 681 ,47



SOUPIS PRACÍ

' i i i j í ť u V f i!  atvtň! fV tóapší/i;:;, - rokWiGi.rukcí:, íxjviiimzGce a přís tavba sportovn ího  areálu ■ 'i.e tapa

Obk-skk

U 'j 2  ■ Areálová tocíinidíá inbestrukfeira
VJJ •?; >h~:

ZL 13 - Křížení se  stávající kanalizační stokou - v y b o u rá n í  vc. l ik v id a c e  (dl. 30 m v úseku ubyt. B až tělocvična) - odpočet

lvi í do: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň íArtun';.

ZGdf.vafe-;! Plzeň, statutární město Ikojekk-i-i: SUNCAD, s.r.o.
; ; d ;'i/v :c Metrostav a.s. . ■ipiacovsisl:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady a o u p is M  eelkem -3 681,4?

D H8V Práce a dodávky HSV -3 881,47

0 1 Zemní práce -3 681,47

5 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -11,948 226,27 -2 703,47
j.«P Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -5,974 15,97 -95,40
!•>)••■
VV

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
-1 '1,948*0,5 -5,974

9 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -6,571 37,51 -246,49

:-h' Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

10 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -11,948 53,24 -636,11
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
"•QííW? f® meffep a ?pět: m. «fes$p*



Kňd: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

REKAPITULACE STAVBY

:SÍ:l
Z L U -  Změna trasy kanalizace před ubytovnou A ( splašková a dešťová) - přípočet
Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Jtim-a

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

přttjť-ikoar!’ '

SUNCAD, s.r.o.

rit"::

:c: 00014915
ú;č: CZ00014915

n;c:

Cena bez DPH 402 147,22

,-;.V ■; (|....

,,

Cena s DPH CZK 486 598,14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

ííóoí: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

'Ví;'::-,:;: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

Kód Popis
--..- .... ........-•...—

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

HáMacty s ta v b y  ce lkem

B i i  A reálové íeohnioká In frastruktu ra  
Q..22,4 lítraveteehnfka

402 147,22

4Q2 147,22 
402 147,22

486 598,14

486 598,14
486 598,14

STA
Soupis



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Sportovní ••.vaňl ř n jK ijp é v k i - rekuriKtíiík-a:, revitalizace; a pnwtavbc sportovního nroóiu l.ob ipo  

Obiokí:

0 2 '- . - A reá lová  íc-ehnickA in iíaá tiP ta ijra

Júlipií;.

Z L 14 - Změna trasy kanalizace před ubytovnou A ( splašková a dešťová ) - přípočet

P'-;u-
íví!.;í.u : Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

Uoi iCZák:
Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

Po?» í ArnJ ;

Cena bez DPH

Pi-'H !í

ic?

i Cena s DPH
t...........



CD-čč:
.OiiiiJíi'!.

Wč:
00014915

O ič: CZ00014915

D I Č :

402 141,22

.'!2 ií!u '1  č .S u í

í0 2  '! ■•':■?. 7 2

0 ,0 0 l-.UÍJ

1\)|1
1 

i

V CZK 486 598,14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
OtavOs:

:» iX)itovni íjr« á l HrokopévKK •• rekonstrukce, rev iía lizsw j & přís tavbo sportovn ího  areálu - 1 . etapa
Obká-ú..

W y  - .n tó iovd  twcririiokí: Tíraaíi uktura
tíiiU;

Z L 14 - Změna trasy kanalizace před ubytovnou A ( splašková a dešťová ) - přípočet

tek.m: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Datum:

'• iíd fiva ie l. Plzeň, statutární město 
i :d u ;:: eé. Metrostav a.s.

íL5;'uKMUř-.:!t SUNCAD, s.r.o.
/xirhicťivuVš".!: •

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N á M a d y  s ta v f e y  m l k ^ m 402 147,22

H S V  -  P rá č ©  t  dodávky HSY 402 147,22

1 Z-§mpí prác<s SS 094,04

4  * v ^ e re v n .é  te n s tru ke e 12 218,18

8 - T rubn í ved&n.f 298 788,01

t@,s ~ R fesyfi hmet 3 046,99



SOUPIS PRACÍ

:vni v.-ipí>ii.í ťjí •• ri:iíoi'Kí'n‘ijkCw, r^vitcUí/.^Cf-: ^ priStAvb-.; sportovního oíví^ su - 'í.otO;.>o

■■ A í O O K j V O  V W i f  n o h o  t i  í l T O n i l i J K i U r o

ZL 14 - Změna trasy kanalizace před ubytovnou A ( splašková a dešťová ) - přípočet

iV:!i Sportovní areál Prokopávka, Plzeň lA.niiY;:

i í,--: 4

Plzeň, statutární město 
Metrostav a.s. Zprercov.c.vii:

SUNCAD, s.r.o.

1 .
i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nájcjady s .© y p is i|  oeikefn 402 147,22

H S V Práce a  d o d á v k y  H S V 402 147,22

0 1 Zsroní práea 88 094,04
5 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 99,240 226,27 22 455,03

VV
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
(83*1,2*0,9)-KS*1*1*'I,2) 99,240

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 49,620 15,97 792,431
i1S* Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

99,24*0,5 49,620

7 K 151101101 Zřízení přííožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 220,320 45,98 10 130,31

vv
Zřízení přííožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
(83*112*2)+(8*'1,1 "1,2*2) 220,320

8 K 151101111 Odstranění přííožného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 220,320 19,97 4 399,79
Odstranění přííožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

9 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 54,582 37,51 2 047,37
;>\■ Svislé přemístění výkopku z horniny ti. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

10 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 99,176 53,24 5 280,13
‘ Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

v.-,/ 3, WŘk
11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 49,652 173,03 8 591,29

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
V V

99,24-49,588 49,652

12 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 49,588 46,59 2 310,30

iJi- Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 _________________________ __________ ________ _________ , -------------------------------------- ---------------- --------------------- —,

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 89,374 99,22 8 867,66

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
296,07*1,8 ... . 89,374

14 K 174101101 Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 49,588 152,46 7 560,181

riih nohn kniem nhifiktů svDaninou se zhutněním



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2Kj Cena celkem [CZK) Cenová soustava

49,588
17 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 33,615 306,1C 10 290,56

l*P Obsypaní potrubí rucne sypaninou bez prohozem, uloženou do 3 m ' —---------------1-----------------—-----------
VV 83*0,45*0,9 33615

| 18 | K j 175111109 | Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 33,615 159,72 5 368,99
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m

4. Vedorevné Konstrukce. 12

25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12,405 984,94 12218,18

O 8

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku ’  ̂ ' '
(83*0,15*0,9)+(8*1*1*0.15) 12,405

Trubn í vedení ' 298 788,01
NP 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN DN 125 m 53,500 223,00 11 930,50 ÚRS 2020
: •!1 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN DN 125

NP 28611126 trubka kanalizační PVC KG DN 125x1000 mm SN 4 m 54,303- 141,00 7 656,65 ÚRS 2020
i-•*! trubka kanalizační PVC KG DN 150x1000 mm SN 8
Vv 53,5*1,015 54,303

46 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 29,500 146,41 4 319,10
VI • Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160

47 M 28611164 trubka kanalizační PVC KG DN 150x1000 mm SN 8 m 29,943 18 8,32 5 938,20
PP trubka kanalizační PVC KG DN 150x1000 mm SN 8
VV 29,5*1,015 29,943

NP 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125 kus 12,000 197,00 2 364,00 ÚRS 2020
!•'!- Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150
W  "koleno DN 125 45" 12,000

NP 28611396 koleno kanafízóní PVC KG 125x45° kus 12,000 70,00 840,00 ÚRS 2020
HP koleno kanalizace PVC KG 125x45°

81 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 3,000 239,58 718,74
HP Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150
vv "koleno DN 150 45, redukce 125/150" 3,000

82 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 150x45‘ kus 2,000 87,8$ 175,70
pp koleno kanalizační PVC KG 150x45°

NP 28611506.1 redukce kanalizační PVC KG 125/150 přímá | kus 1,000 94,20 94,20
! -i' redukce kanalizační PVC KG 125/150 přímá

NP 877275221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 kus 1,000 337,00 337,00 ÚRS 2020

; -P Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 125

Vv "odbočka DN 125/125 45“ 1 1.000

NP 28611389 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 125x125/45° SN 12/16 kus | 1,000 Í2S,00 128,00 ÚRS 2020

PP odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 125x125/45“ SN 12/16 _____ _________________ ________

87 K 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150 kus 1,000 412,61 412,61

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 150

‘nrthnčka DIV 150/150 45" 1 ____________________________ _______________ 122°-------------------------------------- ---------------------------------------

8& iVí 28612221 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 150x150/45° SN 12/16 kus 1,000 i, 33 211,63

odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 150x150/45° SN 12/16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123j K 1892351111 (Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 | m | 83,000 50,58 4 198,14|
p;. Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 

53,5+29,5 83,000

152 K 894812321 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné kus 8,000 9 742,92 77 943,36
PP Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné

153 K 894812331 Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 8,000 5 201,55 41 612,40
Pí-' Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm

154 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 8,000 159,72 1 277,76
!•'[■' Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznuti šachtové roury

164 M 28661091a Teleskop pro poklopy kus 8,000 477,30 3 775,20
PP Teleskop pro poklopy

166 K 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 8,000 1 144,66 9 157,28
PP Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

166 M 28661934 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení C2S0 kus 8,000 5 457,78 43 614,24
l'P poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení C250

179 K 899620131 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 7,680 3 660,25 28 110,72
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop
•8*i*asr
8*4*0.8*1,2*0,25 7,680

182 K 899640112 Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop m2 30,720 1 756,92 53 972,58

HP

W
Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop 
3*0,8*4*1,2 30,720

O Ptes.un hmat 3 046,99

195 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 65,400 46,59 3 046,99 I
PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop



REKAPITULACE STAVBY
O d. 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

ZL 15 - Likvidace škváry z areálu - přípočet
O du . Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

SUNCAD, s.r.o.

d id :

.C: 00014915
OČ: CZ00014915

30:

i ' •• j.' :rn(v-v

Cena bez DPH 647 323,04

L K I k.. Cd:í; sfrí .dSiífed d-r.fei
'O d O f ; i  2

1G,UU%

Cena s DPH v CZK 783 260,88 ;
________________J



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Stavba:

903-1

Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

Kód

Sportovní a re á l Prokopávka, Plzeň . r v u ím :

Plzeň, statutární město ríO jv>ktr.nf SUNCAD, s.r.o.

Metrostav a.s.

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 647 323,04 783 260,88

B d i  F * .rk !r» 8

B,2. i  Stavební ěá*t

647 323,04 783 260,88 STA
647 323,04 783 260,88 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
otsvb.:-.'

3po; sevru z r n i l  f ' ro 'jp áv i;;'.: • ivilioruáruUcs, !« v it i i iz u « !  a příatevDa sporíovni-íio areálu • s.etapa 

Ofjjokí:
i 0)0 PCiuíiitp

SoUpiC.

ZL 15 - Likvidace škváry z areálu - přípočet

K ;;C : 801 5 C ;. '-á á :
ťťišr.iíi: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň i pu ;.i u í:

i ■ “v mu! i ( y

Plzeň, statutární město DIČ:

OnhazeG: !Č: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

projf;ki';;'íí" íč :

SUNCAD, s.r.o. b ič :

il. ČJ:'čiTa) '/.‘H í! i ú

l.ílč :

áoxriánika:

Cena bez DPH 647  323,04

,- ' . r í ; í - . d i t i č';:.:..d.ičt Í.rčv.fť. * V ýdo

iJ i - i i j . á i ja i l r i ; u-č 'ód-č/J* r * .: '?.dd% i 30 ó o / . i iv

•.'•fířŽOisA 0,00 it . ,0 0 % n  00

Cena s DPH v CZK 783 260,88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Ktaw!;;,.,;

£3fw>irovní aníóf ProUcpavk:-: - rekonstrukce, rev ita lizace  a přís tavba sportovn ího  areáiu - i . e tapo

ér ;|eč;c:
00? • 'Srkino

ZL 15 - Likvidace škváry z areálu - přípočet

‘Vrééa Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

iCiři v-ii.--!: Plzeň, statutární město
udtcssč Metrostav a.s.

Kód dilu - Popis

N á W M y  s ta v fe y  c& Ife em

H iV  a. dodávky HSV 

88? - Pfeson suté.



SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

64? 323,04 

847 323,04



SOUPIS PRACÍ
: iía  vio.-?.:

Sportovní u iň t l  ProKopávícy. •• rekonstrukce. rev ita lizace a přis it-vba sportovního aieám  - í. etapa

OíijCa.
i.Kii: • Parkinc;

Haijpix:
ZL 15 - Likvidace škváry z  areálu - přípočet

íVHmo : Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

/atiavaie!. Plzeň, statutární město
Metrostav a.s.

Náklady soupisu č le n it

Popis

í /áiciíYj

ftujetó&ťrf: SUNCAD, s.r.o.
ZpťHi.a.Vaíí'!.

J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

647 323,04

MJ Množství

Q H S V Práce a dedávKy HSV 647 323,04

D m r Přesun aut4 647 323,04

NP K 997221551-3
Vodorovná doprava suti na skládku ze sypkých materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby - skládka 
Vysoká

t 541,240 326,00 176 444,24

PP

W

Vodorovná doprava suti na skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele 
stavby
vzdálenost 18 km

NP K 997221855-1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) škvára kód odpadu 100 101 t 541,240 870,00 470 878,80

l-V

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) škvára zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 100 101

Vážní lístek č.:
102255 18,28

vv 102258 . 16,76

v v 102259 30,70

vv 102260 18,02

v  v 102265 11,08

v v 102290 ' 17,78

\/V 102301 29,78

102329 13,24

w 102345 18,98

v v 102350 31,38

w 102374 13,64

102382 19,60

103337 20,46

• H- 103346 31,40

\/V 103347 14,26

103373 19,86

,/' / 103377
33,64

103378
15,26

v V 153268
27,30
28,46

vv 153288 . 25,80
vv 153336 28,62
W 153338 17,42Ww 207119



PĎ Typ Kód Popis M j Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 207129 39,52
W "celkem škvára" 541 ,240 541 ,240



lU>ď. 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

REKAPITULACE STAVBY

Z L  15 - L ikv idace  škváry  z  areálu  - o d počet

Plísto: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň Lxiaiřťi:

lč:
Plzeň, statutární město

00014915
Metrostav a.s. n-řCj; CZ00014915

SUNCAD, s.r.o.
íC:

s-'

Cena bez DPH -117 990,32

ia

.on i .'i

L;,0Ú%

Cena s DPH CZK -142 768,29



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
K6..-!: 903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

OolU í:::

ri-jjekfSí ii: SUNCAD, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ívíívco: Sportovní area! Prokopavka, Plzeň

Z :í«í :v Plzeň, statutární město
Metrostav a.s.

Nákiacty stavby celkem -117 990,32 -142 768,29

B02 Parking
0 J,1 Stavební část

-117 990,32 -142 768,29
-117 990,32 -142 768,29

Typ

STA
Soupis



ntavh::.:
Sportovní sraní P rokopóvhu • rekonstrukce, rev ita lizace a přís tavba sportovního areálu - 

Objekt:
k’0á p-.uy i tg

"’-OU; J!ír!

ZL 15 - Likvidace škváry z  areálu - odpočet

KnO: 801 5
ívií r.ío: Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Zaiíavíiióř
Plzeň, statutární město

iicíK raa;:
Metrostav a.s.

Pitartkíauí.
SUNCAD, s.r.o.

Zpracovaiol:

sizaná-nta'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Cena bez DPH

U P h  z á h ia d n í

■'Á ! i lv - i  ici



LffcííiiiV

!Č:

D ik;:

;Č ' 0 0 0 1 4 9 1 5

D IČ : C Z 0 0 0 1 4 9 1 5

fC:
0 ! Č :

ič :
D ič :

-11 7  9 9 0 ,3 2

Základ dané v.>&Z.Ov.> -2ii ■- Vyňa d a fZ

- i  17 990.37 :d i,oo% T ; /
0,00 •> C u0% 0.00

v C2K -142 768,29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
;-;po.túvni am á! P rokopůvka - rekonstrukce, rev ita lizace  a p řís tavce  sportovního areálu

Objekt.
OOP •• Parídng

oOUpJ:’i '
ZL 15 - Likvidace škváry z areálu - odpočet

iVijí vc.' Sportovní areál Prokopávka, Plzeň

Zadav itel: Plzeň, statutární město
'Jcha/.ei';: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

s t a v b y

HSV - Práce a. dodávky HSV
§8? - P řesun sy té



SUNCAD, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-117 930,32 

-117 990,32

-117 990,32



SOUPIS PRACÍ
- i lfjtf iji’..

^p o iix ivn i oreái r ro c o p c v k c  - rakonctrukce, rev ita lizace a přístavba sportovn ího  areálu - l.e ís ipa

Objekt.
Dul- kevkini-

Dui ipiv
ZL 15 -  Likvidace škváry z  areálu - odpočet

tóíao. S p o rto v n í areál P roko pávk a , P lze ň  Davům:

D a u a va is l: P lzeň , statutární m ěsto t-Tojafciarii: S U N C A D , s .r.o .

. icua/i-č. M etrostav a .s . Zpracovalo*:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu cetkám.

MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-117 990,32

& HSV Práce a dodávky HSV -117 990,32

p 997 Přesun sutě ____________ ____________________________  _____ -117 990,32

67 K 997221551-1
Vodorovná doprava suti na skládku ze sypkých materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby - předpoklad 
skládka Příšov

t -541,240 163,00 -88 222,12
—  ̂ Vodorovná doprava suti na skladku bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na vzdálenost dle dodavatele 

*  ̂ stavbv 
>'v* vzdálenost 9 km

70 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t -541,240 55,00 -29 768,20 CS ÚRS2018 01

[./h Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

v v  "kamenivo, nestmelené vrstvy, štěrk"



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 903-1
Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1 .etapa

ZL1B- Fotbal, hřiště - doplnění ZP, úprava tribuny - opěrka, schodiště, zábradlí, rampa,
zpevnění svahu u hřiště a změna odvodnění - přípočet

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň : to.íurn:

Plzeň, statutární město

Metrostav a.s.

Krojísl-.tsVii:

SUNCAD, s.r.o.

•‘••'V'* •

ÓÍO;

’Č: 00014915
Dšč: CZ00014915
t /“• • 
r-..,.

K šč:

Cena bez DPH 1 110 134,82

íJ P h  zókfedn?

Cena s DPH

Oo.kÍXK:'; C 'rú
v ; ,  t íí}%

Cj,UU%

':.\0 'K.-sydk.

CZK

V'vč'" dl-ílě

1 343 263,13





REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
903-1

Stavba: Sportovní areál Prokopávka - rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu -1  .etapa

Sportovní areál Prokopávka, Plzeň M ť ! :

"k-duvaM: Plzeň, statutární město PmiwKVai
í roh;,:-'M: Metrostav a.s. 2pn:Covť«i

SUNCAD, s.r.o.

Kód P o p is C e n a  b e z  DPH [CZK] C e n a  s  DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 110 134,82 1 343 2 6 3 ,1 3

PQ« Fotbtlev* h ř l i t i 101 234,00 122 493,14 STA
o .e ,i Doplnění zemních prací 101 234,00 122 493,14 Soupis

021 Areá lové  zpevněné plochy 1 008 900,82 1 220 769,99 STA

D,M Úprava tribuny - doplnění opěrky, schodišť; zábradlí a 
rampy

73.4 871,84 889 194,93 S o u p i s

Q.6,1 Zpevnění svahu u hříště 112 178,30 135 735,74 S o u p i s

DJ,1 Změna odvodnění ’ 161 8 5 0 ,6 8 195 839,32 S o u p i s


